
Slcolskiutstrrå,gor
ö eentrum aöd, $rtv+t.

Hem-Slcolu,-mötet
Yid Hem- och Skola-ftiren-

ingens årsmöte i Frökind i bör-
jan av månaden påpekades det
från föräldrahåll att den nyan-
lagda parkeringsfickan vid
Linderröms billackering i Slu-
tarp iir en eåkerhetsrisk för de
barn som stiger på dår. Olika
förslag och lösningar diskute-
rades och fyra alternativ lades
frarn:

l Bussen kör runt kvarteret
väster om vägen

2. Bussen kör runt hela västra
delen av Slutarp.

3. Föråldrarna organiserar
vakt.

4. Påstigning tillåts i Slutarp
endast på gamla vägen genom
Slutarp vid Samuelssons f.d. af-
lar.

Vid diskussion mellan skol-
styrelsens ordf,, skoldirektören.
SJ:s representanl och rektor
framkorir att alterrativ nummer
4 - alltså påstigning vid gamla
affiiren ur säkerhetssynpunkt
var det bästa förslaget,

Säkerhetseköl

-^ 
Fr.o.m. måndag och tills vidare

tår elever från Slutarp som öias_
kar åka med SJ:s skolbuss till
skolan, samlas vid Samuelssons
f.d. aff;ir. Beslutet är helt dikterat
av säkerhetsskäl och tillkommet
efter påpekande från föräldra-
håll. Det sägs i den information
som.gått ut från Kyrksrörskolan.

Barnen i Slutarp är ej skol-
skjutsberättigade, men har ändå
genom åren fått åka med passe-
rande skolskjutsar till Kinnarp
och åter, En av anledningarna
har varit att busschaufförerna
hellre sett barnen i bussarna än
som ett "problem" på stora vä-

Under alla tidigare år har Slq-
tarpsbarnen stigit på bussarna i
direkt anslutning till stora riksvå-
gen och tvingats ut i trafiken på
den östra sidan av Lindströms bil-
lackering. Efter en del turer fat-
tades så beslut att en parkerings-
ficka skulle iordningställas vid 6il-
lackeringen och däiigenom skulle
man undvika att barnen "kasta-
des ut" på eh trafikerad riksväg.
Falköpings kommi-m tog sin del
av ansvaret och anlade en grus-
plan och parkeringsfickar -som

möjlig$orde att bussen kan köra
av stora vågen och släppa av bar-
nen.

Nu skall den skrotas. I den
skrivelse som gått ut från Kyrke-
rör påpekas också ftiljande: An-
tingen påstigningen sker vid par-
keringsfickan eller qrusplanenkeringsfickan eller grusplanen
kerr &gnpialdxas,stlde rnatericlla

g"Tg9n och den uppfattningen är
lag lnte ensam om.

I fråga om trafiksåkerhet är det
här ingen lösning. Det kommer
att finnas slutarpsbarn som
"tvingas ut" på stora vägen och
på vägdelar där det inte finns
gångbanor. '

-*
Vi håller också för troligt att en

stor del av Slutarpsbarnen väljer
"en genväg| till Samuelssons och
går över järnvägsspåren, där det
för närvarande sker en omfattan-
de av- och pålastning,.bl.a. av
timmer. Vintertid är det väl
knåppast troltgt att gångbanorna
heller är upplogade vid skoldags.
Till den nuvarande påstignings-
platsen vid billackeringen finns
valmöjligheter att ta sig - det blir
sämre med påstigning för många
vid f.d. Samuelssons affär.

Genom det här beslutet kom-
mer skolvägen att bli lång och
krånglig ftir många barn i Slu-
tarp. Det torde väl också vara be-
kant att det inte är lämpligt att
slåppa ut skolbarn cyklande på
en stor riksväg - trafiksäker-
hetskommitt6n förmanar och
varnar ständigt för detta. Över
huvud är inte riksvägen, som lö-
per genom samhällena, något
lämpligt att vistas på med all den
tunga trafiken, som bara ökar och
ökar.

Kör "ringvägen"!
Den bästa lösningen för alla

parter torde vara att skolbussen
kör "ringvägen" genom Slutarp,
d.v.s. Skogsvägen runt västra de-
len av Slutarp. Men SJ säger nej
- det skulle spräcka tidtabellen.
Det tror inte jag på. Nu tvingas
SJ-bussen ih på Affärsgatan,
stanna för stopp,mot riksvägen.
Där finns också nackdelar. Men
Ringvägsalternativet tycks ha
hamnat i en återvändsgränd - vi
har tidigare framfört det.

Överfyllda bussar
Skolskjutsarna har kommit i

blickpunkten härute. Vid flera
möten med ftiräldrar har påpe-
kats att bussarna, som fraktar
skolbarnen till Falköping är över-
fulla. Vid många turer står bar-
nen som i en sardinburk, men SJ
hävdar - uppenbart med full
äckning - att skolskjutsarna föl-
jer de bestämmelser som finns
beträffande antalet passagerare.
Man hänvisar till de för vederbö-
rande fordon ut{?irdade lämplig-
hetsintygen, där högsta antalet
passagerare anges.

.SJ följe-r alltå-de beståimmelser
som finns; Men v*d händer vid en
krock eller annat tillbud med alla
ståplatspassagerarna? Vad hän-
der om en brand uppstår?

I alla andra sammanhang talar
man om säkerhet i trafiken, dock
icke i de hår fallen. Man talar om
fordon med poängtal. Men man
talar ytterst lite om säkerheten -
den säkerhet som annars för ge-
mene man är så väsentlig. Jag
syndar om jag inte sätter på mej
säkerhetsbältet när jag kör in i
ga-raget med min personbil.

Tycker faktiskt att SJ:s skol-
bussar syndgr varje dag; men
uppenbart gör de det med sam-
hälletsgodaminne... 
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är helt till-
fredssäilande. Riskerna kan helt
tillskrivas elevernas bristande
trafikkultur, vilket också vitsor-
dades av föräldrar och närvaran-
de lärare. Det stora antalet barn
bidrager härtill.

, Indragning
Det fattade beslutet medför helt

enkelt en indragning eftersom
bussarna också tidigare haft på-.
och avstigning vid och i närheten
av gamla Samuelssons affär. Där
skall nu alla Slutarpsbarnen sam-
las och trängas och det är väl frå-
gan om det här är den rätta lös:
ningen på ett problern: Vill nog se
det som ett förhastat beslut att
dra in skolskjutsen från billack-

Klltlt{EVEDS

Rt,CIA KORS

anordnar sin sedvanliga syauk-
tlon i lokal Frökind torsd. den
18 nov. kl. 19.00.
Sång och musik av Gitarrgrup-
pen.
Kaffeservering - Lottener
Gåvor och paket mottages tack-
satnt.
Alla hälsas välkomnal
Röda korssyföreningen.

Plastmattor
säljes på torget Falköping
lördag.
Göte Carlsson, Slutarp.

Dreve rtik
bortsprungen i Kinnarp.
Tel. 0505/310 41, 05i5/460 59

rRölffN[]
Slulerps &Iissionshus Wrtv)t.

Fa mandag håller syföreningen
sin försäljning i missionshuset. bet
blir predikan av Carl Wilsson. och
som utropare kommer Wilsson och
Rydberg att hjälpas åt. Lottförsälj-
nrnH och servering ingår i pro_
grammet.

PENSIONÄRER I FRöKIND

FOTVARD
å Frökindsgår:den den 16-lT
dec:

Slutarps lF
håller årsmöte tisdagen den 16

nov. kl. 19.30 i Klubblokalen'
Tångavallen.
Ärencien eni. stadgarna.
Styrelsen.

Kinnarps lF
årsfest lörd. d 20 nov. kl. 19.00 i
Lokal Frökind.
Anmälan per tel. 834 82 senast
15/11.

FRÖKINDS
TENNISKLUBB
Arsmöte onsdagen den 24 nov.
kl. 19.30 på Kinnarps pensio-
nat. Samtliga välkomna.
Styrelsen

I

lKinneveds'
I

lskytteförening
I och Kinneveds Sportskytte-
klubb
har fredagen den 26/11 1976

prisutdelningsfest i Lokal Frö-
kind kl. 19.30.
Alla medlemmar är välkomna!
Anmälan till tel. 331 70 och
530 30 senast 

'tisdagen 
den

23/11. Pris 25:-.

Godkänrl patentsnsökan
Kinnarps Kontorsmöbier AB,

Falköping, som sökt patent på ett
kontorsrnaskinbord. har fått sin an-
sökan godkänd av patentverket.
Den har i avvaktan på klagoticiens
utgång utlagts i verkets biEliotek.
(PRK]

t9Y.- u- is

Julförsäljning

terapialster
Frökindsgå rden, Kinnarp

Lördagen den 20 nov.
kl. 13 - 17
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Många FT-sköldar har utdelats

$enom åren, men endast ctt
brödrapar har iått utmärkelsen.
Det hånde 1946 osh 1948, då de
framgångsrika hiidrottsbröderna
Harry och Gösta Arvidsson tillde-
lades FT-skölden. De båda, som
kommer från Kinnarp, en trakt
som de fortfarande år trogna, var
under 1940-talet mycket fram-
gångsrika i framförallt kulstöt-
ning, men även andra grenar stod
på deras program. Harry var ex-
empelvis också en mycket duktig
löpare, en något ovanlig kombi:
nation, åtminstone sett med dir'
gens ögon.

l{arry Arvidsson har hunnit hli
56 år gammal, han är anståild vid
SJ och är bosatt i Brismene. Gös-
ta, som år fem år yngre bor och
verkar i Kinnarp, där han bedri-
ver en egen afftirsrörelse med ett
mycket allsidigt sortiment.

Göeta framgångsrikast.
Harry började 1939

Som helhet var Gösla Arvidsl
son den framgångsrikare av de
två bröderna. Hanssäsone 1948
inrrehöll bl.a. eti svenskt re-kord i
kula, en femteplats vid OS i Lon-
don samt ett SM-tecken. Han
gjorde sbora framsteg under den
säsongen, bl.a. förbättrade han
sitt personbåsta med en hel me-
ter.

- Harry och Giista 
-å. 

fuddo i
Asarp, men flyttade till Kinnarp
år 1931. ldrottsintresset fanns för-
stås redan tidigt och främst var
det, precis som med dagens ung-
dom, fotbollen som var roligast.
Men bröderna Arvidsson hade
också anlag för kastgrenar och
1939 började friidrottandet på all-
var ftir Harry. Han gjorde sin ftir-
sta tåvling på Ekvallen i Floby det
året. Detvar i en klubbmatch och
hans resultat blev 12.49. När han
samma år ryckte in till militär -

fiänstgöring började han tiivla för

Resultat "ofu'1r* 
"

korphctndholl
Luttra - Kirrnarp 8-Z (3-2)

I'MCK - Skogaholm 8-6e-2)
Rapid - Komrnunal 2-3 (1*1)

damer
SJ - Frigg 7-I4(4-7)
Haglunds -' Volvex 8-9 (5-4)

KA 1. Klubbytena biev tåta under
tiden i Sockholmstrakten. Ny-
näshamn och Westermalm hade
Harry i sina led innan han åter-
vände till hemtrakten omJring
1943.

llans resultat förbättrades sak-
ta men säkert under de här åren.
1941 började tran nårma sig 14

meter o. undei Nynäshamnstiden
var hans bästa reiultat 14,20. 1944.
då han återkommit till Kinnarps
I$ ökade han på till 14.82 och när
han sedan biev FAIK:are 1945
var resultatet 15.16, som skulle bli
hans personliga rekord. 1945 var
han också över 15 meter vid en
tävling i Äbo i Finland under ett
besök i grannlan4eiLegd J{IF

Trots dc'ssa fina resultat .lick
han vänta ett år på !'T-sköiden,
tr945 gick den istället till Ingrid
Johansson som var mycket fram-
gångsrik i gång vid den tiden.
1946 blev det emellertid Harrys
tur att lå skölden efter att ha hållit
sin fina klass även det året.

Fyra gånger rnedverkade Har-
rv Arvidsson i svenska landsla-
get. Två landskamper blev det
1945 mot Finland och mot Dan-
mark. 1946 blev det en Lands-
kamp och 1947 deltog Harry i den
s.k. Nordiska landskampen mel-
lan Sverige, Norge, Finland,Dan-
mark och Island.

1948 som ju var ett olympiskt år
med massor av svenska fram-
gångar, bl.a. för Gösta Arvidsson,
var det nära att Harry blivit
OS-deitagare. Han fanns med
bland kandidaterna, men efter-
som kvalgränsen var så hög som
15,90 hade han ingen riktig chans
att ta en OS-plats.

Efter detta började han trappa.
ner sitt ävlande och det blev isäl-
let broder Giista som fick stå för
familjen Arvidssons framgångar.
Harry har dock tåvlat senare än
Gösta. I början av 1960-talet del-
tog han i klubbmatcher för Fal-
köpings AIK.

ll,l på 100 meter
Harry Arvidsson var inte bara

en duktig kulstötare.Hetn var en
allroundidrottsman av format
med bl.a. ett personbåsta på 100
meter med 11,1.I diskus bläv det
ca 42 meter som båst.

Efter ati ha avslutat sin aktiva
karriär som friidrottare har Harry
mest ägnat sig åt sportskytte.
Aven där har han varit fram-
gångsrik, han har varit distrikts
mästare på pistol ett antal gång-

er. Så nog är Harry Arvidsson
en mångkunnig idrottsman.

Giistas tur 1942
När Harry Arvidssons. fram-

gångar med kulan började kom-
maväcktesl'örsåsockså lillbrorsan
Göstas intresse för den här idrotts-
grenen. 1942 satte åven han igång'
att hiva iväg den tr.rnga klumpen. :

Första tävlingen var i Falköpings
i943 då G'iista tävlade ftir Kin-
narps IF, som på den tiden hade
en mycket livaktig friidrottsverk-
samhet, precis som på många
andra platser på Falbygden. FA-
IK:are blev Giista 1946 och då ha-
de framgångarna börjat komma.

Två junior-SM 1945
1945 vann han både kula och

diskus vid junior-SM i Örebro. Ku-
lan flög iväg 14,23 medan disku-

sen ländade 42,50 trån utkastplat-
sen. Detta var den första stora
framgången för Gtista och den
skulle följas av fler.

Eftersom Gösta giorde militär -
$änst 1946 blev inte den säsongen
så lyckad för honom men bättre
blev det f947, då han gjorde
SM-debut.l4.50 i kula och 40 me-
ter i diskus räckte inte till guld,
men väl till framskjutna place-
ringar som visade att Gösta var en
lovande idrottsman.

1948 - Gösras stora år
1948 blev Gtista Arvidssons

stora år. Han gorde egentligen
enorma {'ramsteg wrder detta
olympiska år. Det började med
att han tidigt på säsongen gick

fui-r +

Gösta Arvidsson i stötartagen någon gång på 4Gtalet.
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över l5-metersgränsen Det vårk-
liga genombrottet kom sedan när
FAIK var i vänorten Hobro och
tävlade. Då klämde Gösta i med
75,72 vilket var rekord.Det rekor-
det blev. dock inte gammalt för
redan några tirffnar;fteråt (täv-
lingen i Hobro gick på eftermid-
dagen) passade Göstas värste
konkurrent på den-tideqr, Roland
r\llsson tr. Stockholm på att över_
träffa Göstas noierinq. Roland
Nilsson kom sedan övei 16 meter.
vilket Gösta aldrig lyckades med.

Däremot lyckades Gösta bättre
än Roland i London-OS, vilket
har en alldeles särskild historia.
som Gösta skall få berätta om här
nedan.

Gösra OS-femma
Gösta Arvidsson kom med till

OS, i en svensk trupp, som på
grund av kriget var vida över-
lågsen många andra länders. Det
var egentligen bara USA som
kunde hålla jämna steg med de
svensKe.

Gösta blev alltså överraskande
femma i kultävlingen efter tre
amerikanare, varav Thompson
vannroch en polack. Finalen var
mycket ojåmn, segraren 'hade
17.12 och hans landsmän var inte
långt efter. Sedan kom polacken
en mefer efter sämste amerikan
och tätt efter honom kom Gösta
Arvidsson på 15,37. Ja, de båda
hade till och med samma resultat
men polackens bättre andrastöt
avgjorde.

Olympiern som sov
Vart tog då Roland Nilsson vä-

gen? frågar vi Gösta.
-Jo, han l'örsov si! berättar vår

svenske femteman. Han skulle
stöta i den andra försöksomgång-
en (själv stötte jag i den första,
som gick på förmiddagen),. men
tydligen hade ledarna inte klart
för sig vilken tid Roland skulle
stöta. Sent omsider vaknade hari i
alla fall och gav sig iväg till sta-
dion. Men eftersom han var dåliet
förberedd kunde han inte söå
sig själv rättvisa, kom inte 6ver
kvalgränsen 15 meter och åkte ur
tävlingen.

15092 personbästa
Efter Os höjde Gösta sitt per-

sonliga rekord till 15,92. På det
resultatet vann han SM i kula
1948. Han försvarade mästerska-
pet 1949. men då på ett sämre re-
sriltat. De närnnda 15,92 kom att
bli hans rekordn otering, och det
gäller fortfarande som distrikts
rekord för Våstergötland.

1950 deltog Gösta i EM i Bryssel
och blev fernma där, precis som i
OS. Samma år vann han också
två landskamper, dels mot
Fran[rike och dels mot Fin-
land.Äret efter började han trap-
pa ner tävlandet och träningen.
Den sista landskampen kom mot
Norge 1951. Egentligen ville inte
Gösta ställa upp, eftersom han var,
dåligt tränad, men iväg kom han
och tog en andraplats. Denna
andraplats gav honom också de
sista värdefulla poängen på Stora
Grabbars märke.

Ring i trädgården
Gösta har docli inte helt kunnat

sluta med kulstötningen. Hemma
i trädgården i Kinnarp har han
byggt en egen ring, som han ofta '

använder. I århardetej blivitnågot
stötande, eftersom han varit ska-
dad, men så sent som förra året
hivade han iväg kulan 13 och en
halv meter. Starkt!

.l.l:i!ii:::.:::::

llarry t.v. och Gösta t.h. visar upp några av sina priser och utmärkelser. Diplomet Gösta hå1ler är FT-sköld-
dinlomet.

Roligt med träning
Månea idrottsmån är inte sär-

skilt positivt inställda till träning-
en, som de ofta känner som ett
nödvändigt ont. Så var dock inte
fallet med bröderna Arvidsson.
Så här säger Harry:

-Det var alliid roligt att tråna,
oavsett hur vi tränade. Vi arbeta-
de i skogen omCagarna och trä-
nade på kvällarna. Då det gäller
själva kulstötningen gick den
dock alltid sämre på träning.

Harry och Gösta har dock insett
att den tidens träning inte var rik-
tig,för en kulstötare:

-Sprang för mychet

-Vi sprang för mycket, menar
Harry. En kastare behöver inte
ha en massa kondition. eller rät-
tare, han ska inte träna kondition
alls. Det tar bort den explcsirr
itet som man måsie ha. Jag tror
att Gösta som var mycket explo-
siv. hade kunnat stöta 20 meter
under dagens förhållanden.

Harrv är också medvelen orÄ

att en kunnig tränare hade gjort
bröderna ännu bättre:

-Tänk om vi hade haft en rik-
tie tränare. Nu fick vi träna för
ois siälva och efter våra egna me-
todei. Det visade sig också att vi
på sätt och vis tränade fel. Två ki- -

lometers löpning före styrkepas-
sen var absolui inte nödvändigt
oss som kastare.

De har alltså sina synpunkter
på träning och visst verkar de
fömuftiga. Det är bara att hoppas
ait dagens kastare tar lasta På
detta och inte sör sarrima fel. Då
kanske detkanblien olympisk fem-
teplats, eller om möjligt ånnu
bättre...

MATS

Gista Arvidsson med OS-diplomet. En statlig sak!
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E,I{.a,uktöon
ö Lokal FröIsönd, w/*'tu'

Slcolb tr,ssen, sto;nn ar &ter
a öd Slnntarps bill,uelr,eröng

På måndag kan skolbarnen
åter stiga på skolbussen vid
Lindströms billackering, Från
förlåldrahåIl har man prot€ste-
rat lenom riamninsamling i
Hem- och Skola-styrelsens regi.
Yid'möte rned f(ireningens Ety-
relse på torsdagskvållen - var-
vid även rektör Bengt Kjell ,

ström från Kyrkerör deltog -
beslutade man återgå till tidi-
gare ordning.

I går sa Bengt Kjellström så
här till FT:

- Jag har talar mcd SJ och
bussen komrner att stanna vid
billackeringen igen redan från
och med måndgg.

Vid styrelsemötet diskutera-
des också rnöjligheterna att få
en såkrare skolväg mellan Slu-
tarp och Kinnarp. Ett önskemål
år att det kommer gång- och
cykelväg bakom bebyggelsen så
att barnen, och iiven vuxnat
slipper den trafikerade riksvä-
gen.

Anledningen till art skolbus-
sen under den gångna veckan
kört billackeringen förbi har

varit den att det vid hållplarsen
varit bråkigt, nren det är en
förhoppning om bättring och
att föråldrarna vädjar till sina
barn att uppftira sig orclenrligt
vid hållplatsen. Påstignings.
platsen vid Samuelsson f,d. af-
fär komrner som ddlgore atr
ftnnas kvar och det biår alltså
var och en fritt atr stiga på vid
önskad hållplats.

Riskerrra är alltid stora för
olyckor vid av' och påstigning
och i går diekuterade skolfolk
med SJ-representanter om de
problem som finns på parke-
ringen i anslutning iill skolgår-
den i Kinnarp. Den är farlig
och en olycksrisk.

- En vändplats på parke.
ringen så att bussen aldrig be -
höver backa, år den trästa lös-
ningen, menar rektor Kjells-
tröm.

Fyra av de unga sångarna.

Det var mycket folk i Lokal ['rö-
kind på torsdagskvällen när Kinne-
veds RK-krets höll sin årliga auk-
tion Bästa budet, 330 kronor, kom
på en av Maria Kisch virkad duk.
Over huvud taget blev det ett gott
netto, men slunman år inte klar än-
nu, Ropare på välkänt skickligt sätt

var Sven i Lofsgår'n, som också läs-
te dikt av Jönn. Föreningens irrdf.'
Giiran Andersson hälsade välkom-
men och tackade småningom ock-
så bl.a. medverkade sån;gruppen
från Kinnarp - klämmiga llickor
med gitarrer som spelade och sjöng
under ledning av sin lärare Roiand
Johansson.

Renault 4

Renauli 16

Ford 17 M
Saab 96

-67 - -69

-67

-62

-67

5.000: -
Renault 16 -68 -
Renault 4

Opel Rekord
Volvo Amazon Combi
VW Variant 1600

8.000:- - 12.000:-
Renault 4

Renault 16

vw 1302 s
Ford Escort

RenaultS -74--76

Renault 15 TL Coupe

Opel Ascona Voyage
Opel Rekord 1900

Volvo 145

Volvo 145

Volvo 142

Ford 1600 L
Peugeot 204 Combi

-69

-70

-69

-67

-71

-75

-74

-69

-74
-74

-73
-tz

-73
-7L

-7r
-70

AB BIL & MOTOR
SLUTARP Telefon 0515/333 30
aukt. återförsäliare för -Renault

aa/uX.
SLUTARPS
MISSIONSHUS
Månd. 18.00 MISSIONSFöR-
SÄLJNING Carl Silsson, Ryd-
berg. Gåvor mottages tack-
samt.
Servering. Välkomna!

Kinnarp
Tlps- och Bingopromenad
söndagen den Zlltt ki.
13,30- 15.30.

Start vid klubbstugan, Kinne-
mo. OBS! tiden.
KIF:s damklubb.

PRIMA tsYTESBILAR

Dom här bilarna sälier vi med Renaults Prirnagaranti

- en bytesbilsgaranti för er trygghet. Primagaratin
f inns endast hos auktoriserade Renaultåterförsäliare

- kom in skallviberätta mera om den.
2.000: -

Atskilliga lotterier såldes under kvällen.

.n*rn-
<'f!lEgFilg

12.000:- -Renault4 -74--75

Renault 12 -72 - -76

Renault 16 TL -73 - -76

Renauit 16 TS -73 - -75

- världens största tillv. av frarnhi.drivna bilar.

Kinneved - Vårkumla o. Börstigs LRF

anordnar

Bygdeträff
i LOKAL FRöKIND torsd. den 25 nov. kl. 19.30

Program:
Gunnar Arnborg, Vendelsbergs Folkhögskola kåserar om

"Hantverk i Västergötland".
Ungdomar från Dala-Borgunda underhåller.

Kaffeservering. Tippningstävlan.
Musik och Dans.

Alla medlemmar med,fam. även från grannavdelningar häl-

sas välkomna.
Kommitterade



Kinneveds Skytteförening 1 90 I - I 97 6
prgsentation av vital 7 i-åring

o'En vinterdag år 1901. samlades några utrga mån i Rosstrackens
ekola i Kjnneved för a1t diskutera rnöjligheten av bildandet av en
skytteförening. Resultiter blev också att en förening hildades. Är-
be.te! med iordningställande av skjutbana sattes ornedelbart igångo
och redan den I maj sanuna år var densarnma f;irdig att tas i 6rl k.
Första skottet skulle soldaten J P Kindlund avlossa. månEa intres-
serade hade infunnit sig för att bese invigning€n, men ttä* Kitt.l-
lund skulle gtjuta blev de flesta rädda oe6 .p"mg etr långt sryeke
fran skjutvallen. Man trodde art risken för ån trli rrätTaj r.ar slor
även om man stod på sidan om skytten."

Valdemar. duktigasr
lVlånga duktiga skyttar har avlossat si.na skott på Kinneveds banor.

Den mest framgångsrike anses vara Valdemar Johansson. Han är nu
84 år, men följer lbrtfarande skyitet med intresse. Han har cirka 20
inteckningar i 1901 års pokal, sorn får en inteckning varje år, och det
bör vara ett gott bevis på hans skicklighet,. Brodern Gustav .rar en
rnycket järnn skytt, som också nämns med respekt h.os Kinnevedsskyt"
tarna, Andra starka namn har varit Bertil Engdahl, Georg Johansson
och Gunde Johanssorr. Idag är man starkast på ungdomssidan, dår
flera goda luftgevärsskyttar kommit fi'am.

Stor ungr!,rmsverksnmhel irtag
Det är alltså biar.rd ungdornarna som K.inneveds Skyiteförening har

sin hrivudsakliga verksamhet just nu. Man startade luftgevärsskyttet
1971, alitså i samband med 70-årsjubileet. Då inledde man lite trevande
i Kinnarps skotras gymnastiksai. Där höl1man till i två år innan man fick

Kinneveds Skytteförenings nuvarande styrelse: Fr.v. Hans Centerstig, Claes Äkesson, Dan Simonsson,
Georg Johansson, Karl-Gustav Ahl, och Gunde Johansson.
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också viktig ur ekonomisk synpunkt, eftersom de kommunala bidragen
är baserade på antalet medlemmar. I övrigt finansierar skytteföre-
ningen sin verksarnhet som de flesta andra föreningar gör, t.ex. genom
lotterier. Tåvlingama kostar inget i form av avgifter, utan dessa får
skyttarna betala själva. Föreningen står dock ftlr resorna till ungdorns-
tävlingarna. Då det gäller de egna arrangemang,en, går startavgifterna
ut i priser, så där har fiireningen ingen ekonomisk vinning. Det myck-
na frivilliga arbetet är givetvis också en indirekt inkomstkälIa. Det
skulle ju aldrig gå att ekonomiskt ersätta de ledare som arbetar för
klubben.

f)agens styrelse
Dagens styrelse för Kinneveds Skytteförening har följande utseen-

de: Ordf. Kzirl-Gustav Ahl, sekr. Claes Äkesson, kassör Hans Centers-
tig, vice ordf. Gunde Johansson, vice sekr. Dan Simonsson samt mate-
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Så.lyder inledningen rill en jubileumsskrift för Kinneveds Skyt-
teförening, då elenna år l94l fyllde r[0 år. Nu har ytterligare l.l år
gått och på fredag kväll är det dags för förcningen att {ira 75-års-
jubileum. Kinneveds Skytreförening är med dettå cn av de åltlsta
idrotrsföreningar som finns i vår omgivning.

Iniliativtagarna rill bildandet av Kinneveds Skytteförening var
folkskollärare J.P. Kjell6n, kyrkoherden Sven Borell, soldaten
J.P. Kintllund, lantfiruliarna Otto Johansson, Klas Kjell6n, Wil€rot
Johansson och Werner Adamsson. En del av dessa invaldes också i
föreningena första styrelseo som i sin helhet bestod av Alfred Karl-
gren, Klas Kjell6n, J.P. Kjell6n, Wilgot Johansson och Werner
Adarnsson.

Duktiga ordfiiranderr
Föreningen har haft llera duktiga och ambitiösa iedare och ordfö-

randen. Förste ordföranden hette Alfred Karlgren. vilken innehade
posten åren f901-1907, då han efterträddes av C.H. Kinnander som
satt kvar fram tiil 1914. Därefter har föreningen hafl fiJljande ordföran-
den: Erik Andersson 1914- 1916, Erik Gustavsson 191?, Ragnar Gus-
tavsson 1918-i.923, Valdemar Jghansson lg24--1g27, John Karlstedt
1928, Valdemar Joharisson 1929--1932, Julius Karlsgon 1933-1943,
John Karlstedt 1944-1.946, Julius Karlsson lg4?-1956, Stig Karlsson
195?-1959, Gtista Larsson 1960-1974 och Karl-Gusiaf Ahl l9Z4 och
framåi.

Julius - en kämpe
Julius Karlsson är kar,ske den av de närnnda som betytt mest för

Kinneveds Skytteörening.
. - Han var ingen större skytt, men han lade ner hela sin själ på
ledarskapet, minns Georg Johansson, veteran i ledningen iör f.ören_
ingen. Det var han som kämpade lör ait vi skuile få anlägga en ny
skjutbana i slutet av 1930-ta1et. Efter många besvårlighetei'iyckarte.s
han också genom enträget skrivande till myncligheterna att få sin och
föreningens vilja igenom.

Tre skjutbanor
, Skjutbanor, ja. Den första banan som föreningen använde sig av var
den i ingressen nämnda, alltså den som tillkom vid föreningens biidan-
de 1901. När denna arisågs otillråcklig efter: ett antal år, började man
att arbeta påatt få en ny bana till stånd" Först planerade man att
,anlägga en skjutbana vid Smeagården med skjutriktning mot Vårkum-
la. Detta öll emellertid inte i sod iord hos Vårkurnlaborna. som Drotes-
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Slutarps _Missionshus
På måndagen hölls missionsauk-

tion i missionshuset.I den inledande
andakten predikade Carl Wilsson,
Jönköping. Efter kaffeservering
och lottförsäljning vidtog {tirsälj-
ningen. Wilsson, som under 41 år
medverkat som utropare i mis-
sionsauktionen- fick också denna
gång möta en olfervillig publik.
Under den sista delen av försäli-
ningen blev Wilsson avbvtt av pas-
tor Rydberg som också i avslut-
ningen framförde församlingens
tack till alla som ekonomiskt stöder
församlingens arbete. Det samman-
lagda resultatet av försäljningen
blev 6.581 kr vilket får ses som ett
synnerligen gott resujtat.

Falköping
M: potatisbullar, lingon, skivad

skinka, grönsak.'Il Stekt fisk el. gra-
tin., potatis, stuvad spenat. 0: bru-
na bönor, köttbullar, potatis, frukt.
To: kokt falukorv, pepparrotssås,
potatis, råriv. morot. F: leverragu,
potatis, ris. Iingon, råriv. morot, ju-
ice.

LOKAI FRÖKIND
fredag den 26/f1 kl. 15 Kyrkans
Pensionärer. Dagens gäster:
Gunnar Carlsson och Nils San-
fredsson.
Välkömna!

'q

Försäljning av terapialster uar det på lördagen på Frökindsgården i Kinnarp. Mycket
folk passadä på tiilFllet att handla-av de arbeten som pensionärerna tillverkat under året. På bilden från
höger sysselJättningshandledare Maj-Britt Johansson, föreståndare Lennart Johansson, Greta och Ma-
rie-Louiie Silvander. trivselvärdinnan Annika Håkansson samt Anna Eriksson och Margot Pettersson. Som
ny föreståndare för Frökindsgården tiliträder i dagarna Gunnel Gunnarsson, som närmast kommer från
Falbygdens sjukhus.

utr/u-crb.

IOGT-NTO KinnarPs
\

IOGT-NTo- förening
håller möte i NBV-salen, Kin-
narp fredagen den 26 nov. kl.
19.30.

"Skomakarafton", Alfhild och
Göre Karlsson, Skövde, med-
verkar.
AIla välkomna!

FRöKIND E
t+/u-}b-

'Fi1r*ltlotnl'nnrlcir i lt innlrp
Kinnarps IF:s damklubb hade

söndags tipspromenad"Rått rad såg

utsåhär: 1 I x xx x 2 2 1 x xx,
Svai: Jersild, epilepsi, koltrast
Karlsruhe, Portugal, Olsson, Hand
larn, Kalman, Sundman, 1966, Bri
ta, 6:70.

Barirrad: 2 7 x 2 x2 1 x 1 1 x x
Skiljefråga: 295 spik.

Båst lyckades följande: Inge:
Gustafsson. Falköping t310t Sturt
Gustafsson. Kinnaip. 7248) båda ti(
rätt och Inger Gustäfsson, Kinnartr
(289) nio r'ätt. Bäst på barnfrågar
blev Joakim Wipggren, Brismene
med 11 rätt och 225 sPik.

Kinneveds kyrka
1 sönd. i Advent
13 högm., Hagnerud, kyrkokö-
ren, efteråt det traditionella
adventskaffet i Lokal Frökind.
- Välkomnal

Plastmattor
säljes på torget, Falköping på
lördag. Tel. 333 64.

Göte Carlsson, Slutarp

Kinnarps
Kyrkl. syförening .
tisdag d. 30.11 kl. 18 Gåvoauk-
tion å Kinnarps Pensionat. Gå-
vor o paket mottages rned tack-
samhet.
Alia välkomna.

MEDARBETARE

till vår personalmatsal
erhåller snarast anställnine.

Kinnarps kontorsmöbler.
tel. 0515/333 70

I lnn.traff i Frökinel
I Kinneved-Vårkumla-Börstig
LRF-avdelning anordnar by gdeträff
i Lokal Frökind på torsdag. Gunnar
Arnborg från Vendelsbergs Folk-
höeskola kåserar om nantverk I
Väitergötland och ungdomar från
Dala-Borgunda underhåller.

L6llt'Tt'

SLUTARP

VÄVKURS
några platser kvar på kvälls-
kurs start jan -77. Plane-

ringsgång börj. dec.

Anmälan snarast till Eris
Kölby tel 361 65 el. exp. tel

i62 50.
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i Bygd,etrdff i Lohul Frökind, I
TI JU JJ z4u-76.

Det var välbesatt, men inte full-
satt, i Lokal Frökind i torsdags
kväll när Kinneved-Vårkumla
och Börstigs LRF hade inbjudit
sina och grannavdelningarnas
medlemmar till bygdeträff. Nu
var det kanske så att man inte i
allmänhet känner till rem Gunnar
Arnborg är; låraren på Wendels-
bergs folkhögskola, en Västgö-
ta-Bengtssons like, som tillsam-
mans med elever gjort vandring-
ar i Gäsenebygden, fotograferat
och upptecknat och sedan sam-
manställt en bok av detta. Boken
har fått namnet "Hemmagiort".

Hantverk i Västereötland hand-
lade det denna kvällom, där allt-
så Gunnar Arnborgs kåseri var
huvudprograrrimet och kontakten
mellan talaren och publiken blev
med detsamma den allra bästa ef-
ter en del inledande historier,
som om den talaren som aldrig
ville sluta sitt anförande. Alla hade
ju gått hem utom vaktmästaren,
men när även den hade ledsnat,
gick han fram till talaren med
nycklarna och sade: "Du kan
väl släcka och låsa när
du gir."

dunnar Arnborg berättade om
sina besök i stugorna når den ena
saken efter den andra kom fram
utav vävnader, träslöjd en "Pig-
som tålmodigt med enkla redskaP
skapats i bvgden. En snickare
hade svarral och slöjdat en "Pig-
tittare". Äh, en sån grann Pigtit-

Bordtennir o
L:vu-?b-

l-orra [Iiirene - Kinna rp 0 * 6
Magnqs Åkesäter-Ola Jarlsson 14-21.
16-21, Evert Larsson-Jonny Karlstedt
2f-11, 14-21, 12-21, Sören Åkesä-
ter-Kjell Karlstedt 22-20, 15-21,
16-21, Evert Larsson-Ola K Jarlsson
l4-Zl, 2l-17, 12-21, Magnus Äkesä-
ter-Kjell Karlsteclt 12-21, 12-21, Sören
Äkesäter--Jonny Karlstedt 8-21, 22-20,
r5-21.

Å,rsmöte med,

B-lag
när A
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-76.
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Slutarps IF har haft årsmöte i
klubbstugan på Tångavallen. Till
ny ordf. för kommande verksam-
hetsår valdes Bo Johansson. Om-
valda i styrelsen blev K.-E. Lundin
och Tommy Forsberg. Kvarståen-
de är Gustav Gustavsson och Bengt
Stenqvist. Suppl,; Leif Svensson
(omval) Jan Ekman (kvarstår) Be-
slut fattades om att föreningen åter
skall medverka med reservlae i
årets fotbollsspel där A.laget nu
åter igen finns i div. VL

Övriga val:
Fotbollssekt.: K.-E. Lundin, B.

Stenqvist, Roger Andersson samt
riye lagledaren Bengt Lindroth
och tränaren Ingemar Ung.

Ungdomssekt.-: S.-O. Johansson,
K.-8. Lundin, Ake Schön, Bengt
Andersson, omvalda, samt K.-E.
Nyberg, nyvald.

Rev.: Bengt Samuelsson, Reidar
Sanfredsson med Arne Setterbers
och Arne Pcrsson som suppll
samtl. umval.

Vaktmåstare: Lennart Karl6n
och Gunnar Karlsson. omvalda.

Biljettförsäljare: Bror Gärrner
och Lennart Rarl6n. omvalda.

Matckassör: Mats Andersson.
omval.

Ekonomi : Evert Sand6n, K.-E.
Skoglund. S.-O. Johansson (sam-
lnankallande.l L.-G. Claesson samr
Äke Schön.

til Larsson 1-0; 5) Erik Johansson -
Kiell Andersen 0- 1.

Falköping I - Falköping II 1,5 - 3,5
1) Dan Fogelberg - Dan Nilsson 0 1:

2) Olof Darius - Linnår Pettersson 0- 1;

3) Torbjörn Agren - Bertil Nilsson 0- l;
4) Göran Gustavsson - Inge Persson
1-0.
Serietabellen efter rond lvå:
FalköpingII 2 2 0 o .1 7,5

125,Or 2s;o
125,0
o 2 .3.O
2 0.3,5
I Or,O

l-alköpingl 2 I O

Nästa rond recka 5O med löljande
matcher:
Kinneved-Kymbo
Falköpirrg II-Sandhem
t'lcby- Falk6ping I
Stenstorp frirond
Turnering 2,5 tim

Torsdag 25 nov spelas rond tre:
Olof Darius - Erik Olander, Kjell

Lennartsson - Ivar Sand6n, Gtiran Gus-
tåvsson - Torbjörn Ägren, Arne Berg-
lund - Giista Andersson, Dan Fogelberg
- Inge Persson, Gustav Cadell - Bengt
Andersson, Per Hallberg * Alf Kjellan-
der, Sten Johansrcn - Jan-Ola leifler,
Dm i\*ilsson - Gilsta Ferm, Rune Len-
nartsson frirond.

DAN

Kinnered 2
Sandhem 2
Kymbo I
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tare! Dä beror väl På vem som
tittar in, blev svaret.

En häisning från Alboga-smen
snart 103 år, ftirmedlade Gunnar
Arnborg till sina åhörare. Gustav
Classon, som tsmen heter, var nu
på ålderdomshemmet och tYckte
äet var bra att han fått ont i ryg-
sen så att han slaPP att stå i smed'
f.n rner, 90 år dei kunde räcka.

Gunnar Arborg avslutade med
någla visdomsord som han hört
en gång när ett par gubbar talat
om en händelse och den förste
frågade: "Va seger dU um-
met ?", Ja, va sa en sega! Ja, dä

seger ja mä.

r Inger Nvholm, Anita Andersson, Marianne Carlsson, Maria Andersson
I o"-h G.lnuo" Carlsson från Dala-Borgunda CUF underhöll med sång

I och musik.
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des underhöll fem flickor från_Da- |la-Borgunda med ett litet såne- fprogram. I
t

Schack t,,m
Resultat trån rond två i alliamens se-

riematcher. Floby hade frirond.
Sandhem - Kinnered 1,5 - 3,5

1) Levi Gransing - Jm-Ola Leifler
1-0; 2) Lennart Svensson - AlfKjellan-
der 0-l; 3) Gunnar Fingal - Kjell Len-
nartsson 0*1; 4) Stig Gransing - Rune
Lennartsson 0,5 - 0,5; 5) Börje Grip -
Ake Hermansson 0- 1.

Kymbo * Stenstorp 3-2
1) Eengt Andersson - Paul Hermans-

son 1--0;2) Kenth Sandön '. Göran Lirr
delöf 1-0: 3i Giista Svensson - Gunnar
Gynnemo 0- 1: 4) Dag Johansson - Ber-

Stenstorp 2 '0 O
Flobl' I O 0

Kinnarp-Hörnebo 0-6
Matchresultat: Ola Jarlsson - Eddie

Andersson 21-15,.f6-21, l7-?1, Kjell
Karlstedt - Jan-Ake Larsson 19*21'
19-21, Jonny Karlstedt - TommY
Mårdberg 16-?1, 1?-21, Kiell Karlstedt
- Eddie Andersson 18-21, 14-21' Ola
Jarlsson - Tommy Mårdberg 12-21;
21-13, 13-21, Jonny Karlstedt -
Jan-Åke Larsson 16-21,,f0-21.

u:ltv76'

Gunnar Arnborg visar sin bok "Hemmagjort" för Valdemar Johans-



Kjoll , 31 å,r .fr&n KinrturP
fit d,r och hond,e i Folkuh%,,-*
-Jag är född på landet

och har alltid varit intresse-
rad av jordbruk och lantbru-
aryrket.Det är en av orsaker-
na. En annan och tillräcklig
orsak är att min familj, fru och
tre barn, nu får till{älle att bo i
härlig lantmiljö. Är rnan bon-
de, ia då är man alltid syssel-
satt. Det är också ett skäI, sä-
ger Kjell Johansson.

Den 34-årige doktorn från
Folkabo är alltså född på Fal-
-bygden '- på Alarp mellan
Kinnarp och Brismene. Un-
der hela uppväxtti$en .var
han vid sidari- om siiir{ sköt -

studier sina töräldrar bch.1älp-
lig i jordbruket,ända frargtill
i962 då häIr ,.!og stu'ffi.töx-
amen vid läroverket i Falkö-
ping. Under sin iid i Kinnarp
gjorde sig Kjeil också känd
som en duktig fotbollsspelare
och ett obekräftat rykte säger
att Kjell turder'sina första stu-
dieår i Göteborg spelade med
i GAIS B-lae.

--T,t*,t6a;Iarst)--

Folkabobonden och
kalvar.

filosofie doktorn Kjell Johansson bekantar sig med några av Backgårdens

Ir{ (lcH riinn pn HHil s(IM

R DTN SNIII|'ASTE M()T l}I}I PUNB(lil.

ben$'n. Enligt Svensk Bilprovning också en av
Sveriges mest hållbara bilar. Framhjulsdriven.
Härlig fjädring. En vaken 67 DIN-hästars motor.
Finns som 12 TL, 12 TS där det extra är standard
och 12 Stationsvagnsomsväljerhela 1.6501 gods.

REi{AUIT 12Tt, 12TS, 12 ST[T|0NS[,AGi|

MED77ÅRS IIYIIETER.

AB BIL & MOTOR
Slutarp Tel. 0515/333 30 3
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z7ÄelA.
I(innafff S IF nu. hållit avshrtningsfest i Lokal Frökind' En

n"t a"t o.o.. äeladet ut. precis som sie bör i en framgålesrlk förening'
Å:i"G;;i;;-å"i.'ål pluL.tter för sin andraplacering i div V' Tonv

Persio.t fick pris som bästa A-lagsspelare oc.h Steve Karlsson som

ååtä i:-tåäiiriå*u.-Ä.u1t ot'utrasiinihg blev Thomas Karlsson och för

å.iå *ttåTi lian ett pris, Träning>ligan toppades av Thomas Wester-
;;ä*['ål;i:; råit.'to", .o* båä. frck priiiillsammans med vtterliga-
," 

"-tt 
ou, träningsvilliga grabbar. Lagledarna för A- och B-lagen samt

iå""Å S"s nttic"her {-rik äckså priser-och Pal Se.idler' som efter många

å;;;; t 
"ga;Å"t.änare 

nu lägger Lrpp , erhö^ll föreningens standar'
åirå"", i"i"v Kaylstecit får traiirgspiii av ordföranden Gösta Anders-

:,:::i'

li.. l.: l:ii.ilii::ll.:ii::.1+::l

Fif *t,rtiitriiiittni,i.riltrri

Renault 12 är förhällandevis billig och drar lite
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Snövit
Så kom hon då, Snör.it. med si-

na dvärgar. Madelene Bohlin
vinkade och log och fick spontana
applåder längs hera kortegevä-
gen. På Rådmarnens balkong
blåste tre pojkar Erik och Len-
nart Grahn och Björn Cederqvist,
en fanfar för Snövit och dvärgar-
na och så var det dags för Jokke
att kröna, ett uppdrag som han
uttryckte.sin stora glädje övei;.'ip'
te minst därför att Snövits verk-
samhet ligAer i linie med hans
egen: hon-!-kall glädjå barn, gam-
la och sjuka med sina besök på
olika institutioner.

- Det behöver vi i decem-
bermörkret sa Jokke och fäste
smycket runtMadelens hals. Och
hennes dvärsar Gunilla Wester-
bers. Maria Liedholm. Monika
tifiTen, Lena Westling, Christina
Berslund. Ann Biörnbers och X 1^u4-
Annä-Lenax Gunriarsson." fick L4/\,t

-,-_---:--_--':----=, 

:
ocKsa ert smvcke ocn en blomma.

Så läste Snövit och hennes
dvärgar verser och knappt hann
de sluta förrän vi alla på torget
trångdes bort mot Prästgårds-
gärde där Jul-i-stad avslutades
med festfyrverkeri.

För Snövit, dvärgar, Jokke och
en del andra i kommitt6n fortsatte'
det dock en stund till med kaffe
på Förenings-Banken där Snövit
och dvärgarna som gåva fick en
berlock av banken. De smycken
Snövit och dvärgarna fick motta
var skänkta av Åltons och Snövits
klänning stod som vanligt Aspens
rar' (atl ou arte*L)

i KnEnnerp
Tips- o,eh Ertagopromenad
sönci. d. 5 dec. ki. X3.00 - i5.00
Ubs" tir{enl
Siart från Kirrnemo.
Vålkornnal
Kifs danqkiubh

:,;:ti.:Ut;i

;ö'ni':*fr;: Snövit mitt bland sina dvärgar
' q 
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Vi öppnar blomsterlörsäljning
lördagen den4l12, Affärsgatan 10, Siutarp.
Öppet: vard. 9-18, lörcl. 9-13
Trädgårdsmästare Henry Johansson, Asarp.

::: .:.: i : . :.:::.::::: r':.: ::::l:;:: :: : :

SLUTARP-KINNARP
Fred. 19.30 Evangeligr. Falan sjunger och vittnar i Slutarps
Missionshus.
Lörd" 19.30 Ungdomskören Verkligt liv sjunger o vittnar i
Kinnarps Missionshus
Sönri. 19.00 Roland, Kurt o sångarna lrån Å.".p, sjunger o

viltpar i l-okal Frökind.

e-fit-tt. Alla hjåriiigt välkomnal

FORSÄLJES GENOM TRA o BYGG
OCH FALKOPINGS BYGGHANDEL AB

SLUTARP _ TEL.333 90



UTIS TILL JT]L

julljus till fulens helger stö- som Maj-Britt Johansson
per man i dagarna på Frö- samlat några intresserade
kindsgården i Kinnarp. pensionärer omkring sig,
Hela 190ljus blir det av de både från pensionärsbos-
sparade ljusstumparna täderna och från Frö-
som smälts ner. Det är i de kindsgården, för att under

några timmar doppa i den
rinnande ljusmassan. På
bilden ses Märta Larsson
doppa sina ljus i massan,
medan Ingeborg .Anders-
son och Martin Johansson
väntar på sin tur. Maj-Britt

4tz->+

Johansson övervakar i
bakgrunden, På två sidor
berättar vi idag mer om
Frökind. Ni hittar också
"bygdesidor" från Gud-
hem, Redväg och Vartofta.

@
På önskelistan

- SPISAR -
_ KYLSKAP -
- FRYSBOXAR -
utför alla slags
elinstallationer och
reparationer.

Se även Utsällningen
hos TRÄ-BYGG Mossvägen 16

INGUAR GUSTAFSSONS

ELEI(TRISKA srutarp rer. 333 6e
tF*$L.if iaÅs:.,'

7a'
'#t*
bpli
KY\
*jåp )

fdc'
\ bol

ETT BRA MAL FOR

JULKLAPPSKöPET

Såbåtf.tARP H HEM o. FrnmostAcEn
SKOGSVÄGEN Oppettider: månd-fred g- 18

SLUTARP Tel. 335 92 Lördagar 9-13

Affären med de låga Priserna



Glimtar frå,n frökind
Gamla kungliga Frökinds Carlsson, Göter mattor mat-

kommun framlever sina dagar char han. bl.a. i annonser i FT.
som tidigare. Även här ute har Karleson,John:hanharunåer
den stundande julhelgen redan sina många år lagt ner och krökt
satt sin prägel på bl.a. köpenskap ett och aåat rör. Nu år han trygg
och handel. Julförberedelserna skolbusschaufför och en glad spe-
sker tidigare för varje år. Lutfis- leman.
ken och iulmusten är nästan på Karlssons. plastind'strj: brö-
gång när vi klarat av midsommar-, der som driver fabrik i Kinirarp -
firandet. Eftersom vi på FT i dag ett stenkast från fotbollsplanen.
bjuder på lite "specialtext" från Kinnarps Bil och Motor: Bil
bygden, finns det all anledning att och Buss i Slutarp säljer och lagar
även peka lite grann på vad Frö- biiar på löpande band. Ibland ses
kind har att bjuda. Vi ska genast någon av Bil och Bussqr-na i ak-
säga att det här inte kan bli ett tion på Johanssons gård i försök
uttömmande "register" - vi hål- att få i gång en styck svårstartad
ler oss för övrigt i första hand till Opel.
tätorterna. Kinnarps bilservice: finns

* också'

om vi börjar på A så hamnar vi ,..Ki::tto: fabriksnederlagr

snart hos Arviåssons i ri""a.p, där,k-öper jag garn' tyg och un-

Där huserar "gamle" OS-femman derKlader'

i kula och diskus Gösta Arvids- Kinnarps idrottsförening:
son. I telefonkatalogen står att lå- där.spelar två tjejer i familign fot-

sa speceri- och diveisehandel och bol-:
det är en riktig beskrivning/av l{innaye kontorsmöblerr

den här gamla ianthandeln,lom behöver ingen närmaie presenta-

erbjudertundenalltifrånet; hek- tion' Vet.bara att jag dagligen

te jåst till 50 kilo cement. Jag skul- svettas vid ett bord från Kinnarps-

le !ärn. ställa upp på en in"vente- {öretaget o,ch att jag g!19er,alla
ring någon gång - det -å;l;-;i;- inina handlingar r €tt skåp från "odlar" i Frökindsglimtarna. Där

nas mycket ,,historia,, tu".-i å" Jarl.och grabbarna. hittar ni också mycket annat in-

gamla ,,boera,, Kinnarps lagerförsäljning: tressant. En ICA-hall av lanthan-

omvihopparöverB,såkomme, började,i en liten"garderob", delkaraktärl

vi till C. på affärsgatan i ii,,;;;; växte och blev stora. Bosse och Sandelle; Slutarps Hem och

hittar ni Claussons G""J;ä;: K-alle står alltid vid dörren och Fritid. öär huserar min "gamle"

om disken. Vid trekanten i sam- säger så här..till kunderna: väl- vpJedare (våra pojkar) Joel, som

hället har han sin speceriaffär. komna in - välklädda ut. bjuder alla fritids- och idrottsint-

valhorg och . Gunnar bjudgr 5jlT:"1._ _-anufakturaffäi: resseradå en mängd prylar. Han

kunden ett varierande sortimÄnt sybehör, garn, underklåder och har en spänstig kvi4pa vid sin si-

- bröd, ost och .itt, ,"r,rpl'a-iii, -y"k"t "tttt.t. 
da. Efter.att.hamöttGunvorvarie

garn och prydnadssaker.''E - Kinnarps. peneionatl KA- morgon i höjd med handelsfäd-

Elmeerrands kioek eller sÄ vi LAS-mat och HUSMANS-kost - gårn i Slutarp blev jag nyfiken,

säger Kinnarpskiosken. d;;-"t- det är Falbygdens svar på en Jåg var tvungen att fråga Joel om

foåras alla hungriga kvällsvand- skånsk gästgivaregård. Ingen är hon verkligen går från Falköping

rare med varm korv och bröd, som Inga, som Westermark på till Slutarp varje morgon. Joel log

där köper vi tidningar ""h;;;; 
banken säger när han sitter där --.jag fick svaret: hon hoppar ur

pinnar. och där kan man få mo- mellan 2 och 3.och m1ml1j.sie bilen i höjd med handelsträdgårn

iorstopp och bli hemdragen. hemlagadetöttbullar så att fl6ten varje morgon och går sen till job-

Fransson.John:körgrustillrinnerutefterstorvästen(bank-bet.
Johanssons infart och r". ili""Ji västen) - Det blir en mil i veckan'

hytten pä stora vägmaskiner. Kinnarpe,Teatilindustri: Det Silveretrands frisering: där

Gruskungen av Kinnarp. . - 
var en gång lvar som sa att vi har klipper Birgitta till herrarna så att

Frökinds kommun - se Falkö- så trevligt härute i vår kommun. de- blir fina innan de kommer

pings kommun Kom hi[' "Texiilen" år ett be- hem'

Cerrseons: lägger plåt på alla grepp' Silvander' köpman: En ides-

tak. Larsson, bilfirrns: jobbar na: pruta. Svinaherde, dragspelare

Gustafseon, Ingvar: , honom turligtvis med bilar. Också med och nu "sJengiutare" - självlärd

bor jag granne medl Jobbar man i bus-sar-skolbussar' 
" 

fQleja.sare' , .-;#;å;;:- u;; ;; ;;;; . Tö'rl1P' .:8":ieT3..5"1tu1: Slutaroe billackerins: Bort-
.- -- : .* -.--.-.-, r.. teql'.

#jffi=T*'#:i :r+tåg,t'I:l;ffiS1rffi -'##"Hffi Tffi -
Gustafsson Lars, möbelhand-

lare: En del köper för dyrt - en
del köper möbler hos Gustafsson.
Ja, det är en slogan som stått att
läsa i denna }ögt ärade tidning i
många år. Just nu sitter jag i
"Lars" soffa - förhoppningsvis
ligger jag i natt i "Lars säng".

Järneklinrs beslagsfabrik:
numera i annans ägo. Där lagar
jag lillgrabbens bil och traktor-
vagnar som jag kdr sönder Jör
min svåger.

Karbo tor-vströfabrik: där har
jag varit. Där bor Gunnarssons,
som nu driver den här rörelsen
med framgång. Jag känner Hele-
na - hon och hästtjejen är ibland
ute med övriga Frökinds yngre
garde.

Karl6n, Olle: etablerad åkare,
främst inom djurbranschen. Har

understundom på FT.
Rutmans snickerifabrik:

Matchar sig under namnet Slu-
tarps Kök - far och son, Från en
början i biygsam skala har det här
familjeföretaget vuxit si! starkt.
Där jobbar många som bor hår
ute

Röd; iiäreet: dar äiJåg med-
lem, men kommer på, att jag inte
betalt medlemsavgiften. Det mås-
te jag skynda mej att göra.

Salong Lady: dit går alla som
vill bli fina i håret. Om det hän-
delsevis skulle vara låsta dörrar
när ni kommer, så är l\{aj i Lon-
don och lär sig det allra nyaste.
Tillresande sällskap av damer
från andra orter har också setts i
salongen. Jag har insyn.

Samuelssons: Det är där som
ni hittar Bengt, Majvi, Gustav,
Kerstin och Wallin. Dom som vi

bilar.'
Slutarpe IFr där spelar till-

grabben fotboll och farsan har
visst engagerat sig också. . .

Slutarps handelsträdgårdr
gör reklam för tomater och vin-
druvor.

Slutarps kvarn: Bror i kvarna
mal våran säd o. ser till så att läxt-
ligheten frodas i delkommunen.
Ett modernt kvarnföretag, som
våxt sig allt starkare genom åren.
Nu slipper "Båsse" att vända
säckar mitt-i-natten - nu'är det
MODERNT.

Sparbanken i Falköping: dår
har jag mina pengar - våra - når
jag har några. Westermark på
banken ingår i maffian kring
"Glimtar från Frökind" och är
dessutom skicklig B-lagsspelare i
Trädets fotbollslag och dessemel-
lan tennisaktör i Frökinds TK.

\flilgotsson, Gunnar: Där köP-
te jag mina potatis till midsom-
mar. Efter stångningsdags. Där
handlar många specerier och an-

nat,
Svensson: Hallagårdsgatan.

Har bl.a. bildelar - tillbehör till
avsalu,

När man summerår vad Frö-
kind - och nu tittar jag bara på
tätorterna - egentligen har,
kommer jag fram till att många
fallit i glömska: vi har byggher-
rarna Anders Andersson och Al-
lan med samma efternamn fast
dom inte är i samma företag, vi
har ett väveri här i Slutarp, där
min gamle vän Erik Gabrielsson
huserar, Vi var grannar i stan när
Johansson var liten - när Jo-
hansson blev större fick Johans-
son låna Gabrielssons bil. Det
glömmer jag aldrig.

Jag glömmer inte heller att
Kerstin Gustafsson har omsorg
om vårt bibliotek, att andra har
omsorg om Fyrklöverns barnstu-
ga och lekskola, att posten med
finess sköts av Ingrid "på pos-

'i, igr;a - a+:.iL"li..o'

Egentligen är det jir" så träi dttr
Ffrikind trarat'{tttift':lhyi{Hqäff
erbjuda och vid närmare efter-
tanke så borde naturligrvis vi
härute sköta vårt utan inbland-
ning från "folket i stan". Men vi
är inte "sånna" - vi finner oss i
äktenskapet med Falköping.

Ibland knorrar vi och tycker att
storebror gör fel., men i de stora
hela år vi nöjda. Vi har vårt Re -

ningsverk - var nu vän1iga att
observera att för all framtid sta-
var yi reningsverk med h - vi har
våran präst och vi har våran po-
Iis, som dessutom ska sköta sta-
bora. Och så har vi en rallyåkare
- Börje Carlsson - som vi ser på
TV då och ciå och hör att "di"
pratar om i radio.

Och vi har våran katt, som är
"snäller" i hemmet.

Egentligen har vi rätt mycket.
Ellell

BI.SSE

Murre-Mussen hälsar

grön, grann bil.
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crnofl btommor. l'ommy Berg- l'öreninespokalen 1975: Lennath
. , . : ' ^!-^r lund lick överstyrelsers heders- Blom 144, K-GAhi r41.lllackarna saltes i 1åKel I LoKal

Frökind i rreclags k"ärl:"i<";;; Hi';:1ffi1;ållri,i,t;t,",i ä;? 
""?::ffåifå 

vPr Bo Johansson 8'

veds skvtteförening lirade.hel: ii;.'ffi;å; ;; lnnehaft den ?S-års pokaren junio. Tommy Berg-'?5,år,"viiket firades mcu ..-.--.-- tidigare. lund, BoJohansson.
ocn sla(.

Mest påmprgt var utan tvekan -^?::;ol"::T 
det nrånga som ville 75-års pokelen' seniorer: K-G Ahl'

prisbordet, !ö' r"""r'uii ?åiii'- iif$,i?J":lftDoetkundemanEöra "ti"j*l"i.i":t6,,H",s centerstis, Bo

"'*1å:;ååi:iuliå-,r ,r .,'-,- F"".I"g"'" ormärkr:rser 1 Johäirsson.

der de senaste a.." tr"r.iiuiå jår, "urr*.rä.*g, .^_ljl:0""o'," 
vPr K-G Ahl, Hans cen-

digra unqdomsverksamheten' På ^ lgOl-årspokalen: K-C Ahl 79. Claes 'Er5uB'

.ii o.. är har mediemsantalet Åkesson ?8. Hans Centerstig ?3. Komtrinnrinnsnrir- irrninrerr' ,.n .Tn-ett par år flar medlemsanlaret åEesson rö. Eans Lenrerslrg rr.
femdubblats, vilket föreningen Jaktvårdslöretingens YP -68r Dan

kan tacka ungdomarna för. Simonssott 87, Bo Johmsson 85'

Detta poängterade också llans Overstvrelsens hederspris I st C G
Jensen i'rån Skaraborgs Skytte- 63: TommyBerglund'
förbund och Erna Fröt{riksson, Fältskvttepokalen:K-GAhl'
Fritidsnämnden. Br. Larssons VP 1972r K-G Ahl 94,

_ Kinneved år. en f'örebild för AmickaJohansson94,BoJohansson93.

det nationella skyttet, menade Ällebetgs rvttare 1972: Bo Johans-

Hans. Aktiviteten 'sjönk på 40-ta--. son 96, Anni4aJohanson 95'

Kinneveds äldste medlem, Valdernar Johansson, flankeras'av K-G Ahi
(t v) octr Hans Jensen.

let, men satte iart igen på slutet
av 60-talet och nu är ni cn av lä-
nets största löreningar med 168
medlemmar.

- Jag ser glatt på dei sätt
verksamheten skötts och kan inte
annat göra än att lyckönska om
en fortsalt framtid, sa han.

Hans Jensen berättade vidare
att skytte är landets siörsta foik-
rörelse med 600.000 akti.,a rfotbol-
len har t ex 130.000) och överläm-
nade sedan blommor till ord{
Karl-Gustav Ahl.

En stund senare agerade Hans
prisutdelare igen, då han delade
ut kvällens kanske "finaste" ut-
märkelse. Det var K-G Ahl och
Klas Åkesson, som fick Skata-
borgs Skytteförbunds förtjånst-
medalj i stora silver.

Erna Fredriksson sladdes mest
åt dagens vitalitet och ungdoms-
verksamhet. Och att medlems-
kurvan pekat uppåt under de se-
naste åren.* Vi skulle naturligtvis vilja
stödia föreninsen mer. men för
det ?örsta har'vi bäsränsadd re-
surser och för det aådra lror jag
det skapar kämpaanda, när inte
en förening får tör mycket, sa
non.

Varpå det lämnades övcr
pengar tili ungdornsverksamhe-
ten samt en blomsterkvast.

Sedan tog den ståtliga prisut-
delningen vid. Valdemai Johans-
son. äldst i föreninsen- Rertil
Engdahl och Georg Johansson ut-
sågs till hedersmedlemmar och

Kombinationspokalen 197.1 {senio
rer): K G Ahl, Hans Centerstig.

Svenska Dagbladetr Hans Ceptqrstig
, Gunde Johansson.

Skytte ÖS Rikspropaganda (kung-
amedaljen): Lennarth Blom, Annicka
Johanson, Torbjöm Äk.sson.

Statspris, klass 5: Hans'Centerstig.
Klsss vet.: Åhe Brod8.
Klass 4: Ulf Stensby
Klass 3r K-G Ahl
Klasa 2r Benny Brodd
Klase l: Dan Simonsson
Klass l.[-16 år: Tommy Berglund
Skyttemärkeu
Banekyttemårke i silver: Gtite Lind-

gren, Bengt Äkesson
Brons: Benny Brodd, Lars-Gunnr

Knutsson
Fältskyttemärke i guld: Hans Cen-

terstig, K-G Ahl, Claes Äkesson.

Klas Ä-kesson mottager Skaraborgs Skytteförbunds förtjänstmeda[i i
stora silver av Hans Jensen. I väntan står K-G Ahl.

Kinneved har många duktiga juniorer. Här ses de
överstyrelsens hederspris i famnen.

Kombinationspris, juniorer: Bo Jo-

anförda av Tommy Berglund medmed sina priser

{ortv b
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EFTnn mÅn ea ocr rrnr GA TUn,DR Damernas skånkta prieer; Tommy
Berglund, Annicka Johansson, Torbjörn
ÄLesson.

Mästerekapeto juniorer: Tommy
Berglund, Annicka Johanson

Mästenkap€t, seniorer; Hans Cen-
terstig, Clae_s Åksson

FRöI{|ND E
Sånggudstjänster
i Kinnarp-Slutarp

je-+o-
En serie sanggudstjänster hålles

under den kommande helgen i
Kinnarp-Slutarp. Evangeligruppen
Falan sjunger och vittnar i Slutarps
Missionshus på fredagskvällen.
Ungdomskören Verkligt Liv svarar
för mötet på lördagskvällen, då
gudstjänsten är förlagd till Kin-
narps lVlissionshus. Den sista guds-
tjänsten hålles i Lokal Frökind på
söndagskvällen,då sångarna från
Äsarp medverkar och det blir pre-
dikan av pastor Rydberg.

KINNEVED
Kyrkofullmäktige kallas till
sammanträde i Ilokal Frökind
tisdagen den 14 dec. 1976 kl.
18.30. kl. 18.45 sammanträder
de nyvalda Kyrkofullmåktige:
ärenden enl. personliga kallel-
ser, och anslag.
ordf.

Kinnarpsbadet blir
fardigt under L977

,r :l :: :ii! : !l : ::
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- HärskallKinnarpsbadetligga,sägerfritidsintendentBjörnCarlssonochbyggnadskommitt6nssekrete- | GUdStjänSt föf

ä:J:H.l' ::::::ä;::"-'?;s;,f:*t:'lill:ää""# =_ffir1=.-. !*: | 1.1ora 
och .Tq

r*'rqrPrwdqs ' som sagt varit tes där fritidsnämnden represen- | :'""':äntligen att bli av' Kommunfull- 
-^:T"t*?^-t::r';acLri.'a nnrr terades av dess ordf. Erna Fred- I barnti*if,ä,'å'"ill,,i,l;fååT],llXl'; -tö.#il'ör,"äå"ii'?*'ååii terades av dess ordr. Erna FreJ- | barntimmar och miniorer med

höst och därmed åtu..tå" ;;å;r; omdebarterade,.bacl i Froiinds :ti:: sa1| ,!orn ,,9""f":". j ledare medverkar.rluDt uqrr qarrneo a'ersrar enqas[ .- . ' - -- - -- - 
Dessutom ingick samtliga leda- | Alla välkomna.en tröskel före byggstarten och gamla Kommun'

detärgodkännandeavbygg.*I_öterifastighetsutskottetoch!___._
nlrtcnlln.rÄr'6fÄ^rol.1,'^|l^^*n^1-.^-:-l..1-l^-.'^'o^rta'9somsekreterareutsågsingenjörnadsplanen över det aktuella om- Det var i slutet av 1g?3 * alltså å:'j i'-=*'"rE urbdBs r.tenJor' 

I
rådei.Meniprincipärdeavgö- strax innan r"åtrå.'i.-.".* uveNorell' . |l t r r .. i
rande besluten redan fattade och qick upp i Falköpines slorkom- När kommunfullmäktige i Frö- n eKQftta[ KIIOII I

därmed kommer Kinnarpsbadet åuri. som dåvarand! ko-*rn- kinds gamla kommun beslöt att I
att bli av. Badet skall byglas i an- fullmäktige i r"af.i"a ;;;ili ;t anlägga ett bad i Kinnarp vilade i Kinneved Islutning till grusträningsplanen bygga ett bad. man inte på hanen. För 90.000 kr ^f*i""1iååJfi"iUä"'irf.".ri., 

I

;:*H'# åT,'il]ä?:':"J; ,i:'-T::nff1"".?:,1;TT;ilffi *:*::.Xl l'åTå1,ii".ff ::: i;l."d;, "*:#":X*liå-:ä I
största blir 16,7 gånger 8,5 meter, kr avsattes av Frökinds kommun dan hösten 1973 lagrats i en lada i summan 10.6?5 kr noterades. En I

den andra, som blir en övnings- I'örändamålet - gick det automa- Kinnarpstrakten. Men nu ser det Frökindsboiförskingringen, Hulda i

bassäng, får måtten 12,5 gång1r tiskt vidare till Jamarbetsnämn- ut sorn om allt skall gå den s.k. We.nnerholm, hade.skänkt.e" yg'- |

6.5meterochdentredje -tplaik- den. s"n,".u"t.nå-"aä-r.-ii- vägen - d.v.s. invånårna iFrö- I:9-9:\ t"f .tn!"*9t,i" för,1.375 
|

bassängen - skail krli 
-e,s 

gångu" terade ärenclet till fritidsnämnden kinds gamla kommun skall äntl' Kronor ocn det var ' rndrvrduellt re- |
6,5 mefer" I anslutnins till.bas- i Falköpings .;;;#;;';; gen få sitt efterlängtade bud. Ei- 5n'";åf"f*l*t",:ft:j;:il; Isängerna skall också en omkläd- fritidsnämnd iom vid det tillfället ter nästan fyra års väntan! o"h for i'f.a"l"e--ä"h'-;;.fit,''i; I
ningspaviljong med två avdel- ännu inte var tillsattl - svarade kyrkoherde S-E Hae.,.l I
ningar samt bastu och duschar Summan av kardemumman rud. - i
anläggas. Eventuellt skall om- blev att ärendet fördröjdes så att

",,...r"ii"-,iJ ff;;ä; ;;;" det inte. -Vi får i iörsiä händ inrit- ::.dT,:1d ,"r,,:iTT"it.?d: i fö.t i i Kinneveds k:a söndag 5/12 kt.
framoch ti'bakak"-*"r;;l:, ta oss på att få Kinnarpsbadet att Kinnarpsb*:, "kil .l{,Fgi" I rf.oo.-^-7. och en byggnadskommitt6 tillsat, | _- --'omdebatterade Kinnarpsbade, "'1i::::" t^1'- 

-^_ ^^^+ ,.^-:] tes där i.ritidsnämnden ""o""."ir- I Pr-osten Bjurklo samt kyrkans

klädningspaviljongen kunna ut- det blev kommunfullmäktige 'i

;*,'åi:":; "?:;,::r $::å',:: lå',i"f ii1,1'=lå"åTåri:å",1 iraäp3xxäpsä**ä*tixäri;xB*frr
tidigare varit hånvisade till om- dJ;" frår;ra" Frökindsbadet *I ft
klädningsrummen i skolan. bollas fram och tillbaka mellan ttr S(

,",?",',"*:iL.ä ili-ilä"åxfJl *#*1.":"1,,u$; 
.;;;; 

# Salong Gör dej julfin 
$^::f*ljl,lf?11;.":;"*-u * # LADy ihåret $något. 

t stiga Då giorcle fritidsnämnden en

Äu"., o- det blir byggstart in_ utredning som visade att derr lik- f! S
om kort.är det knappasiiroligt att tiga placeringen för badet var i U ,ry nrnh nrcm i r r rrrÄr fl
anläggningen blir ftirdig uii'";;: Kjnnarn. När budgeten ftir 19?6 IE VÄLKoMMEN MED BESTÄLLNING TILL S
-ffiT."J:;fu* 

",.,. "** ffå1T.::i:ä:i*ffT"'.*"; fi rEL. 334 g0 #son säger till FT: fanns åndå med under kontot

- oät ar naturligtvis ett önske- "anslag till kommunfullmäktiges $#A';#sB}säLliäFAä*sä*&i*aäf'BäElrt 7;>, F-)l 7t4 qt>.t T4 s F ; F 7 4 q t-,



Aduent i lGnneued,s pastorat
Kinneveds kyrka var mer än full-

satt vid högmässan 1 advent. Alla
utrymmen hade måst tagas i an-
språk. Kyrkokören sjöng "Höjen
jubel till Herren alla länder" av E
Hovland, ps. 41 alternatim samt
Otto Olssons "Advent". Körledare
var kantor Margareta Thor och
organist rektor Bengt Kjellström.
Kh Hagnerud predikacie utifrån
dagens text över ämnet "Sanning-
.errs konung'l. Som postludium ut-
förde Bengt Kjellströrn "Gläd Dig
Du Kristi brud" av J Böhm. Epistel-
texten lästes av kyrkvärden Göran
Andersson och evangeliet av kyrk-
värden Carl Arne Adamsson. I kol-
lekt till Skara stifts folkhögskola in-
flöt 452 kr.

Efter gudstiänsten deltog en stor

son välkommen. Under kaffet sjöng
Astrid Pettersson och Maj-Britt Jo-
hansson flera adventshymner till
ackompanjemang av Margareta
Thor. Asa Tirrrresson sjöng även so-

lo två sånger. Detta inslag blev
mycket uppskattat.

530 kr insamlades tili Lutherhjäl-
pen dit hela behållningen oavkortat
gick. Kh Hagnerud frarntrar {ör-
samlingens varm.a iack titi CK!' för
detta trevliga inslag i adverrtslira*
det och ftir den fina traditionen att
iåta hela behållningen oavkortad gå
till Lutherhjäipen. Efter en'avslu-
tande anderkt sjöngs ps. 48

I Vårkumla kyrka medverkade
flickkören under kantor Thors led-

skara i det traditionella adventskaf-

*l a'*;i,tx*.ffi gii[i: R e lt or d s umm or

Vid köp av kostym
erhåller Ni valf ri
skjorta o slips.
Gäller tcrsd.-
Sö ndag.

öPPETTIDER
Torsdag-Fredag 11-19
Lördag 9-15
Söndag 13-17

ning vid högmässan med bl.a. intro-
itus och "Dotter Sion" av Händel.
Även här läste kyrkvärdarna tex-
terna från altaret Karl-Erik Tors-
tensson episteln och Karl Gustav
Gustavsson evangeliet. I den
mycket välbesökta kyrkan upptogs
en god kollekt till Skara stifts folk-
högskola.

I Brismene och Börstig förrätta-
des gudstjänsterna av kyrkoherden
Bertil Edvardsson, som i sin predi-
kan utgick från dagens predikotext
om Jesus inftir Pilaius. I båda kyr-
korna medverkade körerna för-
tjänstfullt under ledning av fiirsam-
lingarnas kantor Ewy Hansson.
Mycket iolk hade samlats och goda
kollekter upptogs till dagens ånda-
måI.

Vid Kinneveds RK-krets försålj'
ning för en tid sedan blev brutto-
summan 8.f78:50. Nettot kommer
att bli cirka 7.200 kr. Under riksin-
sarnlingen i höst inflöt 3.720 kr, Så-
väl insarnlingen som försåljningen
är rekordsumrnor för RK-kretsen i
Kinneved.

, sK€$me Ls- rwHm uiinMEsTol
vi har ett iii,et antal bilar kvar som vi säljer till detta otroligt låga

pris.

Skoda LS är en stark och rejäl 4-dörrars familjebil. Mycket välut-
rustad. Bl a vindrutetorkare med 4 hastigheter, gördeldäck, barn-
spärrade bakdörrar, alarmblinkers, autom. backljus, fjärrljus av

l.ialogentyp. oljekylare, etc, etc. samt 6 års rostskyddsgaranti och

1 års fabriksgaranti.
ö

KINNARPS BILSERVICE
Falköpingsvägen, Kinlrarp, tel. 0515-336 10

LAGERFURSITLJNING

SöNDAGSöPPET den 5 dec.

Kinnarps LASTBILSÄKERI
John Fransson Tel. Kinnarp 0515/331 18

Div" lransporter och grusleveranser. Matjord' 
Lastmaskin 640

(ord.pris178OO:-)

GALVANISERAD

LADUGÄNOSINREDNING
Vi tillverkar alla slags ladugårdsinredningar

TILL KONKURRENSKRAFTIGA PRISER.
Begär offert - det lönar sig.

Ha !sänEs Repa rationsuerkstad
KINNARP - Tet.461 64.

JULKLAPPSTIPS
Kassettbandspelare -
Kassettband,
Vinterutruslning tör bilen
värmesits m.m.

Tel.333 30

BIL o MOTOR SLUTARP



FROI{INIDS ?I{:s S?0IBA DftÖjlts z/wzt -
Jämfört mcd Falköpings Ten-

nisklubb har Frökinds TK en
mycket liren verksamhet. Detta be-
ror dels på saknaden av inomhus-
hall, dels på att rnan ingen ung-
domsverksamhet har.

Det senare ska man f'örsöka råda
bot på redan nästa år. Torvald
Åkerhage har tidigare iränat kltrb-
bens damer och nu ska man åter
örsöka engagera någon f'rån Fal-
köpings TK, vilken då ska träna
nybörjarna.

- Underlag {inns det absolut. Det
hnns massor med ungdomar som
spelar grat,is på icke abonnerade
timmar.

- Felet är att ingen i vår {ör'ening
har tid att satsa på ungdomsverk-

samhet, säger Ungh och Wester-
mark.

När ungdomsverksamheten
körts igång och när man fått en
egen plasthall kan Frökinds TK
öka verksamheten och bli livaktig
året runt.

Men i väntan på det får man finna
sig i att under åtta av årets tolv må-
nader inte "finnas till". . .

ANDERS

FOI'NO'I: Kennet Palmqvist bese-
grade i årets KM-final Jonny Karl-
stedt med 6-0.6-2. I dubbel vann
Kennet och Bengt Persson över
Tord Pettersson/Bo lvarsson med
4-6,7-5,6-1.

Frökindskorpen är också klar.
Hår vann Hasslagränd (Kennet P
och Bengi. P) före Två x Tomas
(Tomas Westerberg och Tomas
Karlsson).

Tennis i eger räxr!
Realistiskt sett existerar Frökinds Tennisklubb endast fyra månacler per år! Under n-. aj,juni. juli och augusti kan medlemmarna spela tennis så olla de vill. men när höstrnörkret

kommer tvingas de flesta gå i tenniside. Därför såger Carl-Åke Ungh" Anders Wester.mark
oeh alla andra i klubben: Ge oss etr tennistält, så att alla kan spela tennis året rnnr! I så fall
blir der lättare att hålla i vår verksamhet - inte förrän elå kan i.erksamheten öka.

Som det nu är försvinner många
av medlemmarna under de åtta "in-
te-sommar-månaderna".

- Och så är dom nybörjare igen
efter åtta månader, suckar sekr
Anders Westermark.

I år vann Kennet Palmqvist
klubbmästerskapet, men åren
dessförinnan har man inte kunnat
spela färdigt KM bara för att man
inte haft några banor att spela på.

- 1974 speladejag final utomhus,
när det var minusgrader! Bollen
studsade inte, minns Carl-Åke
Ungh, klubbens ordf.

Under utomhussäsongen har
Frökinds TK två banor till förfo-
gande. Banorna är kommunalt åg-
da, men FTK står för skötseln, så
därför ger man ingen hyra. Fritids-
nämnden står för allt materiel, så
även här är således utgifterna mi-
nimala.

Något som dock inte slagit väl ut
på utomhusbanorna är det under-
jordiska bevattningssystem, som
installerades i sarnband med ba-
nornas uppförande. Banorna skuile
alltså' ar-rtomatiskt bevaitnas "r.ur-
derifrån", men detta hzrr inte fun-
gelat de senaste åren.

Tillbaka till inomhus-frågan, i
vars mörker det är svårt att skönja
ljusglimtar. Trots detta kämpar
man vidare.

- Det är klart vr satsar på en
egen hall, säger Carl-Äke Ungh.
Man måste sikta högt. Men förmod-
ligen kommer det att dröja länge.

Klubbmedlemmarna vet att tan-
ken på en egen plasthall endast är
drömmar. Därför tbrmulerar man
sin högsia önskan så här:

- Antingen ett piasttäit eller

också elbelysning på våra utom-
husbanorl

- Får vi elbelysning tjänar vi ett
par timmar varje kr'äil i augusri, sä-
ger Kennet Palmclvist.

Frökinds TK bildades 9 augustr
1973. Det är således en ärsk före-
ning - det är dessutorn en förening
som inte brottas med ekonomiska
problem. Behållning vid årets slut i

år har ökat med över 50 proc sedtrn
i frol. Detta beror på att klubbens
utgifter är ringa. En post som oftast

kväll kl.

>hz-Tt-

är ett stort problem för cle flesta
småklubbar, resekostnader, är till
exempel inte medtaget i årets kas-
sarapport.

Hur finansieras då dessa små ut-
gifter? Jo, fråmst genom lc'tteri för-
stås, men även genom kommunala
bidrag, medlemsavgifter och plan-
hyra på tennisbanorna i Kinnarp.

De flesta i Frökinds TK spelar för
skojs skuli. Oftast handlar det om
motion. Det finns emellertid ett lag i

föreningen * ett lag som i år klara-
de sig så bra i seriesammanhang att
det vann Västgötaserien div IV nor-
ra. Laget bestod av Cari-Äke Ungh,
Kennel Palmqvist, -Bo Ivarsson,
Jonny Karlstedt och Äke Jonasson.

Men nu, efter denna lyckade så-
song,..vill man inte ta steget upp i
trean! - Vi har inte material så det
räcker, säger Carl-Åke. Vi blir ut-
klassade i div ili.

Kennet Palmqvist, t h, är en av de få i Frökind som kan spela inomhus i
vinter. Här tillsammans med Bosse Gustavsson. KUNGÖRELSE .

OM KONKURS
Henning Jörgen Preben
Nielsen, 330209-9f34, Ängsga-
tan 8, Slutarp, 521 00 FALKÖ-
PING, har 3.12.1976 på grund
av en 21.10.1976 inkornmen an-
sökan försatts i konkurs vid
Falköpings tingsrätt. Anledning
finnes till antagande att gälde-
närens bo icke förslår till be-
stridande av konkurskostna-
derna.
Falköpine 3.12.1976

Konkursdomaren

KinnarPs lF
Glöm ei årsmötet
19.30 På Kinnenro'

Kinnarp$ FabrlksnmdmrHag
Te|.0515/331 86

Vi rekommenderar vårt rikhaltiga r'ävsortimentslager,
VARP, MATTRASOR, STRÄNGGARN, VIRKGARNER'
MAKRAMdGARN.
Dessutom TYGER, UNDERKLÄDER h.R., PÄSLAKAN,

HANDDUKAR OCh FROTTd, IÄCI TN, FILTAR, ÖVERKAST'

GARDINER färdrga kaPPor
och längdei även Julgardtner Vi hälsar såväl förutvarancle

sorn nva kunder välkomnal



O JULGARDINER och andra igod sortering
O Sybehör - Strumpor - Trikå - Blåkläder - Sängkläder

rn.m.

e GARNER till LÄGPRIS året runt linner Ni i

KINNARPS MANI'FAKTUR
Te]. 331 34

Fabriksför$äljning
SKRIVBORD. STÅP, BOKHYLLOR OCh STOLAR föT hCM

och gårdskontor.

sÄlins DIREKT nnÅu LAGER.

Kinnarps Kontorsmöbler
Tel. 0515/333 70.

KOM IN ()CII PROUNIUT I)EN

En stor elegant konrbikup6. Framhjulsdriven.
Väggrepp och väghållning som en sportvagn.
En 90 DIN-hästars snabb och varvvillig motor.
Servobromsa r, ventilerade skivor f ra m, trummor
bak. En verkligt komfortabel, praktisk bil, Med en
enastående inbyggd säkerhet.

2O[, 2OT[, 20 GTL MTD 77 ARS I{YHITTR.

AB BIL & MOTOR
Slutarp - Tel. 0515/333 30
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KINNARPS PENSIONAT
INGA NIELSEN - Tel. 332 40

Anordninganmiddagar, sup6er och kaffetill-
ställningar i trivsamma lokaler (även i

''.'fi,6;.;4rmen)
TtrLLMYCKET

HUMANA PRISER

ARETS JULKLAPP
PHILIPS HIFI

MUSIKANLÄGGNING
med2x15Wförstärkare

YJJ:[i:fl" 
*' 

""'","j 
1, IT 5 : -ord. prls 1.795

JULKLAPPSPR

l?itl sAMuELssoNs
1L:rEI SLUTARP ret.33t1e,3oose.

PRESENT-artiklar
nu i stor sorte-

ring- och
naturligtvis

JULMATEN

Arvidssons
KINNARP

il TRADGÄRDSPLATToR - KANT$TEN -

i GÄNGPLATT0R
:l tinns i Dansk sjösten - Granitoid - Släta grå - Vit- svart

KINNARPS-PLATTAN
.' Håkan o Lars Olof Silvander

Tel. fab. 336 34 bost.331 49

Slutarps Kvarn
BROR JOHANSSON. Tel. 331 03

ALLT FöR LANTBRUKET I

fodermedel, utsäden, giödning, fröer.
RENSNING och FöRMALNING

av spannmål m.m.



skytt e,rn us kr et smci st er sknp (l*a, a+^W)

De qex bästa finalskyttarna: Fr.v. Annika Johansson, Tord Sturesgon, Stefan Elf, Lennart Blom Leif Johens-
son, och Tord Andersson. V/l Z -+t.

SLUTARPS
MISSIONSHUS

Söndag kl. 14.30 Söndags-
skolans Julfest.

Ett rikt omväxlände pro-
gram.

Alla hjärtligt välkomnal
Servering$IlL-+b.

Aktiuitetshuset i l{innurp
nu .frirdigt utt tus i bruk- 7;?''

Kinneveds Skytteförening som
nyligen fyllde 75 år, fick en-örse-
nad födelsedaespresent i form av
Lennart Bloms seger i l4-årsklas-
sen. Men hans -förstaplaceringsatt mycket hårt åt. Lennart ocfr
Leif Johansson från Mullsjö hade
$mlig,e1 samma poäng, t-99, och
oer qrcK tnte på något sått att skil-ja dem åt. Därör fick man
tillgrina omskjutning,
och där var Lennart bäst.
sköt en tia mot Leif Johanssons
nia och därmed var saken klar.
Resultat:
Klass 10 år: 1) Roland Karlsson,

Vartofta 190; 2t Niklas Ihs, Var-
tofta 190; 3) Carola Karlsson,
Kinneved 189; 4) Olie Andersson,
Mullsjö 188; 5) Magnus Thor,
Kinneved 187; 5) Tony Lindqvist,
Mullsjö 187; 7) Henrik Larsson,
Falköping 187; 8) Lars Görans-
son. Kinneved 187: 9) Carina
Westergren, Kinneved f87; f0)
Ronr.y Linusson, Mullsjö 186.

Klass 12 år: 1) Stefan Gustavs-
son, Sörby-Odensberg 197; 2)
Kenneth Ekblom, Falköping 197;
3) Tord Andersson, Falköping
197: 4) Mikael Hernström. Falkö-
ping 197; 5) Håkan Holmgren,
Sörby-Odensberg 197; .6) Per-Ola
Westerberg, Kinneved 196; 7)
Niklas Lundgren, Falköping 196;
8) Lars Engqvist, Falköping 195;
9) Ann Carlsson Mullsjö 195; 10)
Per Larsson, Sörby-Odensberg
lvJ,

Klass 14 år: 1) Lennart Blom,
Kinneved 199; 2) Leif Johansson,
Mullsjö 199; 3) Gunilla Wester-
berg, Kinnevid 198; 4) Tord Stu-
resson, Vartofta. 1.98;5) Ronny
Andersson, Kinneved 197; 6) Ste-
fan Elf, Mullsjö 197; 7) Annika Jo-
hansson, Kinneved 197; 8) Tom-
my Berglund, Kinneved 196; 9)
Lennart Gustavsson, Vartofta
196; 10) Angela Ekblom, Falkö-
ping 195.

Klass 16 år: lt Agne Larsson,
Sörby-Odensberg lg0i 2) Tom-
my Gustavsson, Sörby-Odens-
berg 190: 3) Tomas Gidmyr, Fal-
köping 189; 4) Bo Johansson,
Kinneved 189; 5) Mikael Larsson,
Sörby-Odensberg 188; 6) Mikael
Johansson, Falköping 185; 7)
Torbjörn Akesson. Kinneved 185;
8) Bo Härström, Falköping 184; 9)
Magnus Johansson. Vartofta 181;
10) Miirtin Lindroth. Kinneved
180.

Finalomg.: 1) Leif Johansson,
Mulls.lo 399; 2) Stefan Elf, Mullsjö
396; 3) Lennart Blom, Kinneved
3951 4) Tord Andersson. Falkö-
ping 394; 5) Tord Sturesson, Var-
tofta 393; 6) Annika Johansson,
Kinneved 392.

MATS

KF n neveds
pastorats
rörsamlingsdelegerade, kallas
att sarnmantråda i Loi<al Frö-
kind, tisdagen den 14 dec. 19?6

kl. 19.30

Ärenden enligt kungörande å

anslagstavla och persorrliga kal-
lelser.
Ordf.

Mellan matsalen och gymnastikhallen ligger swimmingpoolen som är drygt 16 meter lång och fyra meter
bred.

Kin narps
M issionsh us

Sönd. 15.00 SöNDAGSSKO-
LANS JULFEST.

Ett rikt omväxlande Pro-
gram'

Alla l1ärtiigt välkomna!

trlrc-'htr. servering

{"k-+



För ganska exakt ett år sedan
togs örsta spadtaget till aktivitets-
huset i Kinnarp som uppörts för
medel som AB Kinnarps Kontors-
möbler avsatt i en arbetsmiliöfond.
Nu är aktivitetshuset ärdLt och
\gT-ul att invigas på fredag
tilutbesiktning var det häromda_
gen. I och med aktivitetshrGet har
Kinnarps Kontorsmöbler löst frå-
gan med lunchrum för sina anställ-
da. Utmed våstra långsidan har en
stor, ljus matsal iordningsstålllts ochi
anslutning till denna finns också en
stor köksavdelning.
Men det kanske allra mest intres-
santa med projektet är gymnastik-
salen och swimrningpoolen. Gym-
nastiksalen som är på 800 kvadrat-

'!

tuh.?
meter, d.v.s. 40 gånger 20meter, ger
de anställda vid företaget måirga
motionsmöjligheter under detmörka
halvåret. Kan man förmoda att
Kinnarps Kontorsmöbler kommer
att mönstra ett starkt korpgäng i
handbollen nu när man erbjuds så
fina tråningsmöjligheter?

Mellan matsalen och rymnastik-
hallen ligger dels swimmingpoolen
och dels omklädningsrurnmen,
duschrummen och bastu. Bassäng-
en mäter 16 gånger fyra meter. Ar-
kitekt SAR Britt-Marie Färnqvist
har ritat, tillsammans med de an-
ställda, aktivitetshuset och det är
bara att konstatera att man lyckatsi
Exteriören på byggnaden är syn-
nerligen tilltalande, mycket tack
vare de röda plåtmarkiserna fram-

för fönstren. Utvändigt är väggarna
beklädda med vitt tegel och invän-
digt i matsalen består väggbekläd-
naden av vacker träpanel.

Någon läktare i glrmnastikhallen
finns inte. Det år inle heller me-
ningen att det skall ftirläggas några
publikarrangemang till aktivitets-
huset. Inte heller är det meningen
att allmänheten skali få tillgång till
aktivitetshuset. Aktivitetshuset är
uppfört för medel som företaget av-
satt i sin arbetsmiljöfond och då
skall det också utnyttjas av de an-
stållda vid AB Kinnarps Kontors-
möbler. Slutnotan för projektet lig-
ger på drygt två miljoner kr och to-
talentreprenör ör byggnaden är
Bygg-Sjögren AB i Boråi.

Exteriören på , aktivitetshuset i Kinnarp är tilltalande mycket tack vare de rödfärgade plåtmarkiserna
lram[ör fönstren.

-Det hiir är forsta gången som
jag spelar'på restaurang. Detsa
örre elitspelaren i tennis Uffe
Schmidt när han i går kväll invig-
ingsspel.ade och talade till de
tltl fäsUis dukade bord inbjud-
na oih anstillda och andra 

-hos

Kinnarps Kontorsmöbler. Ten-
'nisrnatchen mellan Uffe och Fal-
köpinqs Peter Karlsson inledde
fredagskvällens julfest och in-
vigning av aktivitetshuset. Mat-
chen spelades i den imponerade
handbolls- och tennishallen som
har samma yta som riktiga hallar,
nämligen 40. gånger 20 m. Vid
lång- och kortsidorna hade dbn
hår aftonen bord placerats och
visst var det restaurangståmning
kring den här uppvisningsmat-
chen som f.ö, vanns av Peter med
6-3. Uffe'gratulerade personal
och ledning till denna utomor-
dentliga anläggning.

- Jag hoppas ni tar chansen att
utnyttja den ochjag vill på svensk
tennis vägrar också Eratulera.
Denna anläggnirlg är unik och jag
hoppas att vetskapen om att den
finns blir känd ute i landet.

*..
Dessförinnan hade Henry

Jarlsson hälsat välkommen och
gett en bild av anläggningen och
berättat om vad som stod på kväl-
lens program. Det nu invigda ak-
tivitetshuqpt är imponerande, Det
måste bli err tummdlplats ftir a[a
anstållda. Här finns rikliga möj-
ligheter till rekreation och av-
koppling. Simbassäng med måt-
ten 16 gånger fyra, bordtennis- och
styrkerum samt samlingsrum där
taket utgörs av armatur - en ny-
het i sitt slag, Det är vål sörjt for
personalen med ljus och luftig
matsal och från den kan man på
sommartid bege sig till en uteplats
med sin matbricka.

*
ET redo$orde i torsdagens tr'I

för aktivitetshuset, Här skall dock
sägas att möjligheter för övriga
inom delkommunerr att utnyttja
anläggningen kommer att finnas,
De anställda får ta med sig en
kompis till huset och denne får då
erlägga en mindre avgift i sam-
band med bes<iket och nyttjandet
av handbollshallen eller bordten-
nisrummet. Inom den närmaste
tiden kommer kommitt6n i vilket
ingår representanter för persönal
och ledning, att spika tider i hu-
set. Det är möjligt och kanske

Förre tenniselitspelaren Uffe Schmidt försöker hår iära Jarl Anders-
son hur det går till att slå en serve.

också myeket troligt att det kom'
mer att finnas tidsluckor då all-
månheten får tilltxäde, Inte minst
tror vi att skolan skulle ha intres-
se av att nyttja badet På dagtid,
men nyttjandeformerna får s.a.s.
vrirka fram och. få en lösning
småninqoml

Vad ii nu vet är att på måndag
eftermiddag är det full rulle i Io-

kalerna och förresten var det så
också i går kväll. Efter goda ma'
ten fölide dans till Kuno Linds
och senare kom Elon Dahl och
hälsade på och lekte med gäster-
na. Vi giatulerar Kontorsmöbler
- Jarl Ändersson och övriga - tiil
den fina anläggningen. Det måste
vara vål investerade fondPengar.



Halkolgekaaöd, Irömbo
Silnttolrglsbo ornlcorn

\Ye-y6.

77-ärige Sven Arvidsson från Slu-
tarp förolyekades vid en kraftig kol-
lision i går mellan en lastbil oeh den
personbil som Arvidsson åkte som
passagerare i. Olyckan inträffade i

en korsning mellan länsvägarna 871
och 862 mellan Dimbo och Folkabo
vid I l.Z0-tiden. Sven Arvidssons
sorrlisorn förde p ersontrilen o undkom,
med revbensfrakturer.

Han vårdas nu på
Bassjukhuset i Falkö-
ping. Hans tillstånd be-
tecknas inte som allvar-
ligt. Lastbilschauffören
undkom osksdd.

Sven Arvidsson obh
hans son var på väg från
Dimbo på länsväg 8?l
rnot Folkobo. I kors-
ningen med lånsväc862

som leder till Ostra Ge'
rumkom en olaetad
timmerbil från Floby.
Chauffiiren har vid för-
hör med Tidaholmepo-
lisen uppgivit att han
upptäckte persontrilen
c:a sjuttio meter innan
korsningen och började
redan då bromsa ned

hastigheten. Men när
han skulle göra sista in-
bromsningen för att
Etanna lastbilen innan
korsningen gled det
tunga fordonet på
grund av 

'halt 
väglag

rakt ut och in ipersonbi-
leris..högra sida. Sam-
manetötningen blev

mycket kraftig och så
gott som hela höger sida
på Slutarpsbilen
trycktes in. Sveå Anids-
son ådrog sig svåra ska-
dor och var vid fram-
komsten till Baesjukhu-
set i Falköping redan
död. Förmodligen avled
han omedelbart vid
olyckan.
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Kollisionen blev mycket kraftig då den tunga lastbilen rände in i personbilens högersida. Den omkomne Sven
Arvidsson satt just där lastbilsfronten träffade personbilen och torde ha avlidit omedelbart.
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Tipspromenaden i Kinnarp
Ingen tolva noterades vid sön-

dagspromenaden. Vinnare med 11
rätt: Uno Carlsson, Kinnarp. Ett
flertal hade 10 rätt dår skiljefrågan
avgjorde den inbördes ordningen.
2:dra pris Ing-Britt Sandbjörk. Fal-
köping. 3:e Ester Andersson, Kin-
narp.

Skiljefrågan var 12 kr 28 öre.
Rätttipsrad: 1x 1 2x 1 22 1 xx

1) Liv Ullman. 2) Äsping. 3) Tisd.
7 dec. 4) Fyra stolar. 5) Triggve
Lie. 6) Spindel. 7) Hans Andersson.
8) Korståg. 9) Blommor. 10) 20 jan.
11) Sven-Bertil Taube. 12) Orm.

Rättbarnrad: 1 22x21 x 2 1 x 2 I
Vinnare Jessica Carlsson.

NORRÅ VÄSTGÖTA
Nona llårene- Hömebo 2- 6
Edsvära- Järpås uppskj.
Tivo-Lan uppskj.
Hörnebo
Kinnarp
Tivo
Jårpås
Larv
N, Härene
Edsvära

6 6 0 036-912
6 4 1 129*17 I
5 2 2 126-19 6
5 Z L 2 20-23 5
4 1 0 314-21 2
6 1 0 5t4-32 2
40046-240

4l,ul0.
Söndaesskolfesrer t"
i Kinnarp-Slutarp

På söndag hålier missionsförsam-
lingarnas söndagsskolor sina julfes-
ter i resp. missionshus. Det blir rik-
lig medverkan av barnen och lä-
rarna. Vidare medverkar en grupp
elever från Kortebo Missionsskola.
Det blir servering och utdelning av
gottpåsar.

Gösta Larsson m. familj
Ett \iärtligt tack för den trevliga julfesten och en tillönskan om en
God Jul och Ett Gott Nytt År.
Samtliga anstållda.

KINNEVED
Luciahögtid i Artorps försanr-
lingssai fred. den 17 dec. kl.
19.30. Medv. kh S.E Hagnerud.
Lucia med tärnor, sång, kaffe.
Behållningen till Luthepgäl-
pen.
Alla välkomna!
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[,uciaål or$O]t å Kinnarps skola följde traditionen. Ktass 6 svarade för luciatablå och
ett iulspex som vånn åirörarnas giliarrde.-Inte ':isste vi att Grape-n var en så duktig aktör. Han ledde sin"trup.p" på qtt förtjåinstfullt sätt. Gymnastiksalen var fylld av föräldrar och anhöriga, säm serra"e samlades till
russekalle. tqllL-76 -

TRUCKFÖRARE Bordtemmis c}

MASKINSNICKARE
erhåller omg. anställning Fullgjord värnplikt är ett önskemål'

Kinnarps Kontorsmöbler
Tel. 0515i333 70 Berndt Bertilsson, bost. 460 53'

ITT IIYRI
Församlings-
delegerande
i Kin{ftiveds Pastorat kallas att

samåanräda i Lokal Frökind
onsdagen den 29 dec 1976 kl'
19.00.

Sammankallande.

Kinnarp-Järpåe 6-2
Matchresull.at: Oia Jrlsson - Sture

Hellgren 21* 15, 21- 19; Kjell Kalstedt -
Eilert Ahlstrand 21.-13' 21-1[; Jonny
Ka'lstedt - Peter Ahistrand 21-18'
7l-21' 21-8; Kjetl K:rlstedt - Sture
Hellgren 21-10, 21*16; Ola Jarlsmn -
Peter Ahlstrand 19-21 17-Zl; JonnY
Karlstedt - Eilert Ahlstrand 21-13'
21-9; Kjell Kalstedt / Ola Jarlssn -
Feter Ahlstrand / Shrre HellSren 16-2i'
1?-21; Kjell Kalstedt - PeterAhlstrand
21-16, 21-15. tb{tZ-;fb.

1-rumslä9.
hyresledig i Kinnarp"
Te]. l]30 9{J.

Pensionärer
i Frökind

Den 13 dec. kl.'t4.30
har vi LUCIAFEST

i Lokal Frökind

VÄLKOMNA!

Barn och personal
vid

uaghenDmet Fyrklövern

_1
Lisbeth 5l matcher!

- , Det finns flera spelare ma4
skulle omnämna extra. SGU har
ju försett både landslag och land-
skapslag med spelare under året.
Roligasiär kanske att Astrid Gus-
tavsson trots sin ålder har fått
chansen i år. Tyvärr ser vissa för
my_cket till prästbetyger trots att
vederbörande agerar som en
to_n_åring på plan. Med fyra flickorr Våstergötlands l6-årslag domi-
rrerar vi fypp".t. Men ska någon
nämnas blir det nog ingen av
ctessa.. representerade spelare,
utan "rninstingen,' Lisbeih Ek.
Hon har förutom segern i tränar-
ligan med 66 träningar. spelat inte
mrndre än 5l (femtioenl) mat_
cher..De-tta i AJag, l6-årslag och
7O-iadenlag. Hon kunde även
har speiat i l4-årslaget, men tiden
har endast täckt till en match
dår. Dessutom spelade Lisbeth i
Kyrkerörskolans segrande lag i
niornas cup. Kan någon i detta
avlång.a land visa upp något lik_nander $fi2:V9.

KINNARP-TORBJÖRNTORP T6-9
t a -Jl

Målgörare i Kinnarp: Stefan Johans-
son ?, Thomas Westerberg 6, Ola Jals
son 3. Torbjörntorp: Bertil Andersson 3,
Håkan Andersson 3, Ingemar Johanson
2, Ingemar Rundqvist.

$öndagsöp

Lagerförsäljning
Atfären med lägrå prlser

. Tel.332 63



I(innarp nära seger

i"DAI\S-AL\T) P6z'r6

En del av Kinnarpslaget (några hade rest hem då bilden togs), som var
nära att få tävla med på riksplanet.

loct-xio," nIKSoMFAT'TANDE rnÅCnrÄVr,InC
'rDans-ant" hade i lördags kväll i Käpplundaskolan i Sköv-
de sin tlistriktslinal. Yia telenätet och högtalare deltog man
här senare också, tillsammans med öwiga distrikt i landeto i
rikslinaleno som leddes från Stockholm. Distrikternästare
blev Skövde-laget och i rikslinalen segrade Västernorr-
lands clistrikt, följt av Dalarnas och Ostergötlands.

Käpplundaskolan var i det när-
maste fullsatt då kvällen inleddes
med ett luciaframträdande av en
avdelning ur Skövdes juniorföre-
ning och då distriktsordföranden
Sven Andersson från Kinnarp häl-
sade välkommen. Distriktsfinalen
leddes av 1änsförbundets konsulent
Kiell-Ove Oscarsson och distrikts
sekreterare Alf A ndersson

Många lag var på plats och efter-
som flera låg nära varandra var
ovissheten stor i fråga om vilket lag
som skulle gå ut som segrare i di
striktsfinalen och diirmed få delta-
ga i rikståivlingen. Segrare blev,
som redan nämnts, Skövde, men
hade Kinnarp bara orkat en poäng
till så hade de legat på samma plats.
Nu fick Skövde 33 poång och Kin-
narp 32. Habo, som ifråga om Fal-
köpings-Tidaholms-kretsen legat
som etta uppnådde 31 poäng och
kom därmed på samma plats som
Arentorp från Varakretsen. Brod-
detorp, som alltid visat sig styva i
frågesport. uppnådde 28 poäng och
följdes närmast av Falköping och
Tidaholm med respektive 27 poäng.
Frågorna var rått svåra och det
blev inte lättare när riksfinalen tog
sin början. Skövdelaget, som då
fick taga plats på scenen, hade
dock många kunniga och belästa
personer i sitt lag. Vi kan bara
nämna kamrer Henry Sörman på.

Skövde ilvheter, fritidsnämndens
ordförande Sven Westerberg, och
kontoristerna Gunnar Öhrling och
Stig Johansson r arnt "Jägarn".

Den första frågan som kom från
Stockholm var kånske inte så svår.
Man fråqade efter en svensk stats'-
minister som fått ett delat Ngbels
fredspris. Här kammade Skövdle in
tre Doäng direkt qenom att svara
Hialmar -Branting.-Men det kunde
månqa ute i tandet. Varje fråga var
delad på så sätt att man fick 3 Poäng
för första delfrågan, 3 för andra och
ett ftir tredje delfrågan. I tredje frå-
gan hade man förtydliga't denna
högst betydligt.

Det var en spånnande Uiufi"g åa
hejaramsor kom till uttryck. Medan
man väntade på att Stockholm skul-
le höra av sig via högtalarna hade
man ävlat om att skriva "heja-ram-
sor", varvid Arentorps blev anta-
gen: Heja, heja Skaraborg, här år
gliidje, ingen sorg! Kämpa friskt
och elegant, så vi vinner Dans-agrt!
Heja, heja, heja!

Programmet under tävlingskväl-
len utfylldes för övrigt med allsång,
servering och tal. Distriktsord-fö-
randen uppläste bl.a. en hälsning
från förbundsordföranden Rolf
Persson, en maning om fortsatt
kamp ör nykterhetssaken och en
önskan om en god helg.

G.S-rd.

rR ÖruXNS-BARIY BTÖDPÅ LT]CIATABLÅ
Frökinds åldre fick på Luciada-

gen våra med om en högtidsstund i
lokal Frökind där daghemmet Fyr-
klöverns småttingar bjöd på Lucia-
tablå. Även daghemmets personal
deltog och de äldre, vilka mött uPp i
rikligt.antal, fick se de mest förtju-
sande små lucior, tomtar och ärnor
i aktion.

Samtliga barn på daghemmet,
c:a ett 36tal. i åldrarna 15 till 7 år
tågade fram till podiet i sällskaP
med personalen, även den utklädd,
med granna tomteluvor. Några lås-
te en liten vers och sedan sjöng al-
lesamman. Barnerr hade också valt
ett eget sångprogram och det var
inte att ta miste på de äldres uPP-
skattning. Det år nu andra året i '

följd som de äl&e inbjuds till dag- ;

hemmets Luciatablå. Meningen är i

att det ska bli en tradition, medde- I

lar personalen , I

På bilden tågai barnen in till-
satnmans med personalen för att
underMlla från podiet. 

I

Suen Andersson autachad.
nft", 30 år inom kyrhan '.JX,

S-ve-n Andersson t,v. avtackades av.kyrkoherde Sven-Erik Hagnerudför 3Gårigt aktivt arbete i kyrkans tjänst.
Ordföranden i Kinneveds ör-

samlingsdelegerade, Sven An-
9ers-son, avtackades på tisdags-
kvällen efter ett 30-tal aktivaår
inom såväl pastoratskyrkorådet
som ftirsamlingsdelegerade.
Sven Andersson tackades i
samband med ordinarie sam-
manträde av kvrkoherde
Sfen-Erik Hagnerud som på-
minde om det plikttrogna och
krävande arbete som han ned-
lagt inom pastoratet. Som ett
bevis på uppskattning och tack-
samhet fick han motta en vack-
er gåva, ett tennfat med en kris-
ten symbol ingraverad, samt
blommor. Sven Andersson
taelade också själv för de gång-
na årens inspirerande samarbe-
te och gemenskap med förtro-
endemän och kamrater inom
kyrkans verksamhet;

Blommor överlämnades

också till avgående ledamöternai Kinneveds kyrkofullmåktige,
Göran Andersson, Kinnarp, oich
Alex Johansson, Halsänc. 

-

Vid det ftiregående uimman-
trädet med fullmäktige blev
fullmäktiges presidium i sin hel-
het omvalt ftir kommande tre-
årsperiod med Carl-Arne
Adamsson som ordförande och
Sven Andersson som v. ordfti-rande. Sekreterare är
Sven-Erik Hagnerud och leda-
mot Göran Andersson.

Omval blev det också ftir
saptl igg 13 församlingsdelege-
rade i Kinneved. TillJarnmans
med Börstigs, Brismenes och
Vårkumlas församlingsdelege-
rade hålles sammanträäe den-2g
december då ny ordförande ef-tgr Sven Andersson våljes.
Sammankallande är Carl.Aine
Adamsson,



Glimtar från Frökind
gÄz-V5.

Go morgon!
Har ni liksom jag tagit ut er

ranson av lussekatter och pep-
parkakor? Bagarna - både borta
och hemma - har haft bråda da-
gar för att få kusarna och kakor-
na i traditionellt inbjudande gott
skick. Jag gillar inte lussekatter -
jag tycker det är för mycket deg
och för lite bröd. Jag blir degig en
hel dag efter lusse. Däremot gillar
iaE peoparkakor oavsett om de år
foiåaäå som hjärtan eller grisar
- dom är knapriga och goda,
smälter som smör i munnen, An-
nars ärjag ingen kakvån, Det vet
min omgivning,

Vissa avstes från kakåtandet
gör jag. För omgivningens skull,
Jag vill inte såra någon. Jag vill
inte att folk skall prata om mej
och säga "titta diir, dår går han
som inle äter kakor när man bju"
der", Man kan lätt få en stämpel
på sie i detta kakåtandets och kaf-
ledriikandets tidevarv. Jag tyck-
er det år rntirhligt detta med kaf-
fe, kakor och tårta. Snart kan inte
kompisarna på FT dricka kaffe
utan att det firms en gråddbakel-
se på fatet. . . *

Men det ver nårmast lusse jag
tänkte på, Trots att jag har svårt
för ramen kring lucia - med ku-
sar och kakor - tycker jag om
lucia. Innan jag knappt vaknat på
mÄnd.agsmorgonen, hade jag
hunnit med två luciakalas, Redan
långt innan det {iusnat hade jag
seglat över bron i Luttra och satt
mej på en lussestol på det företag
där jag jobbar, Med en halv lus-
sekus,: i fickan och mun full av
pepparkakor, for jag i ilfart till
nästa lussefirande, det i Kinnarps
skola. *

Traditionen bjuder att sjätte
årskursen svarar för skolans fi-
rande. Luciatåget är alltid lika
vackert - barn som lucior och
tärnor är vackra. Festen för för-
äldrar och anhöriga i glmnastik-

Hår gållde att hugga i och få upp
priserna. Det var en wettig
eftermiddag, men oj vad pengar-
na singlade in i kassan. Ijuletid år
Falbygden mer köpstarkt än nå.
gonsin. Det kanske inte bara be-
ror på återbäringenpå skatten. , .

*
Anders både slaskade och

braskade - Itir såkerhets skull,
Men enligt svärfars noteringar
var det mest slask eller milt vå-
der, så mycket talar Iör att julen
kommer med kallt våder och rik.
ligt med snö, Kommer ni örres-
ten i håg hurudant väder vi hade
ftirra julen, Jag vill minnas att
juldagen bjöd på klart våder och
tio grader vårme i solvåggen, Om
man inte har annat att prata om,
kan man prata väder. Det intres-
serar alla. Om vi inte får någon
snö i jul såger mina vänner i aflii-
ren så här; en bedrövligjul - ut-
an snö. Blir det snö, säger samma
vänner så här: det är bedrövligt
med detta snöande dag och natt.

Vi år aldrig riktigtnöjda. Eller?

t
I kväll år jag egentligen på då.

ligl humör? Jag är alltid på dåligt
humör når jag skall såtta upp ute.
granen. Det säger omgivningen.
Omgivningen hjålper mej gtirna,
men den gör inte som jag säger,
Sätter upp utebelysningen utan
att försäkra sig om att den år i
skick. Så var äet också deri hiir
kvållen. Lillgrabben var den
stora entusiasten når vi skulle få
granen på plats, Den kom på
plats, men det år ju inget roligt
med en gran utan tånda ljus, Mor
i huset monterade belysningen
far i huset skulle se till så att det
blev spänning, Det blev ingen
spänning. Nu ligger belysningen
hos min granne Ingvar - han
med alla watten och vårt lius i
mörkret,

Vi har alltså haft en ljus-fight

hiir i kväll. Mor är sur. Hon virkar
inte ens, *

Just nu dominerar tjejmaffian
hos Samuelssons. Tidigare var
M{vi det hvinnliga inslaget i aI"
fiiribilden. Sen kom Kerstin och
nu har Kersti kommit. Skriv om
det. det sa "slaktarn" Wallin när
han håromdan stod med Yxan i
högsta hugg och |iirxikte forma
en fin stek till middagsbordet,Han
vill ha ordning på huvudPerso'
nerna i "glimtarna".*

Något mer att rapportera från
den hår roten har jag inte. För-
hoppningsvirharjag dock, når ni
låser det hår. baket en hel radda
limpor av levrrpastej. Det glorde
jagl sA fall under sträng övervak-
hing av min evåger i Grolanda,
som är en mästere på "Tollar'
parns pastej" och alilrig sticker
under stol med det, Når inte min
svåger bakar pastej, så sjunger
han i sångkören. Det gör inte jqg.

Om ni inte har nAgot emot det
så säqer iar God Jul. Ha det så
bra. Slå i;rtä tomtegubbarna med
glasen, var örsihtiga når ni skär
havren. Vilien i veta så heter
ja'"' 

BÄssE
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Siindageekolfester i Kinnarp.Slu-
trrp

På söndagen höllsjulfester i både
Kinnarps missionshus och Slutarps
missionshus. Tillslutningen var
mycket god på båda platserna.
Barnen medverkade med sång och
uppliisntng I Slutarp läste Ro-
se-Marie julevangeliet interfolierat
av trumpet och orgelmusik, Ett
samtal med barnen leddes av Ren6
Johansson. Söndagsskolans ftire-
ståndare Folke Pettersson gav en
aammanfattning av bibelns inne-

håll genom att bilda meningar med
begrnnelsebokståverna ur ordet
bibel. Festen i Slutarp leddes av
Roland Johansson.

I Kinnarps Missionhus var det
Anders Sigfridsson som höU i trå-
darna.Samtalet med barnen leddes
dår av en elev från missionsskolgn i
Kortebo, Ett rikt program gavs !e-
nom sång och uppläsning. Festen
avslutades av Per Fritson, Sand-
hem, Barnen fick också jultidning-
ar och gottpåsar.

I IIIIIIIIITIT
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Plastmattor
och trasmattor

säljes idag och på torsdag på Torget, Falköping.

I Göte Carlsson, Slutarp, tel. 333 64

llrrrrrrrrrrrrril

salen är inte bara luciatåg och
vacker sång, deklamation - den
bjuder också på ett lustspel med
julanknytning. Så också i år.
Egentligen är det helt fantastiskt
vad barn är duktiga skådespela-
re. Jag vet inte om Frökind är
särskilt lyckligt lottade - jag tror
att det är likadant i Vartofta och
Falköping i de hår årgångarna -
men i alla fall, Det är synd att så
få ges möjlighet att uppleva en
"rolig halvtimme" med skolbarn.
Det är svårt att sätta betyg på de
här lusseföreställningarna men vi
som var där kan i alla fall konsta-
tera att årets var av mycket hög
klass. Magistern själv hade fått
rycka in för en sjuk elev och hans
utspel på scenen var snudd på
proffs. Det var ett egenhändigt
komponerat lagspel som "gick '
hem". Och närjag gick hem - åt
alla övriga lussekusar och drack
kaffe.

*
I de senaste utgåvorna av den-

na tidning her ni alla kunnat låsa
om auktioner och ftirsätiningar av
olika slag. I de flesta filll rör det'
sig om syföreningar som försä[ier
"egenhåndigt Rirfärdigade och
skänkta alster". Det år helt fan-
tastiskt vad pengar det trillar in,
Det verhar som om alla har fått
tillbaka pÄ skatten i år. Dagligen
konfronterbs jag med manuskiipt
som berättar om rekord. Jag var
ropare på en auktion i söndags
och upptåckte efter bara ett par
minuter att jag gick trlföq LåJt.

BF-PrOdUktiOn hade i fredagskväll stor iulfesifo" sina anstiillda med respektive på Rantens
Hotell. Det var ett förnämligt julbord som åvnjöts, varvat med allsang, tiPståvlan och framträdande av Kurt

""it 
noL"a. FOi underhålliirigsmusik och deir dansanta delen svaraäe Sixten och Marianne. På bilden ses

Viola och Karl-Erik Lundin förlöka pricka in så många rått som möjligt i tipstävlan tillsammairs med Karin och
Mats Andersson, alla från Slutarp.

tr)6- tT"äl



Vattenledning brast "tt* |o -+6-,

Jobbig dag i I(innarp

Sven Johansson'från Gatukontoret var en av dem som hade enjobbig
söndag för att se till så Slutarp och Kinnarp fick sitt vatten. Här är han
strax redo att slå "mu{fen" om brottet.

I

I

I

I

Slutarp samt delar av Kin.
narp hade problem rned vatten-
ftirsörjningen under söndagen.
Yid 9-tiden på eöndagsförmid-
dagen upptäcktes lednings-
brottet på riksvägen etrax intill
Kinnarps skola. Det var en sex-
tums ledning som hade gått av.
I)et blev en jobbig dag ftir
mannarna från gatukontoret i
l'alköping. Tjäle, kyla och

dimma var naturligtvis inte de
allra bästa arbetsförhållande-
na.

Vid 2l-riden var brottet Ia-
gat, men så långe behövde inte
de båda samhållena undvara
vatten. En reserwattentäkt vari
gång och försörjde merp&!:tem
av hushållena, så när sorn På
12-13 stycken i Kinnarp"

KINNEVEDS pastorat: Kinneveds
kyrka: julafton 13.30 julbön å
Frökindsgdn, Hagnerud, julda-
gen 7 julotta, Hagnerud, kören.
- Vårkumla kyrka: julafton 23
midnattsmässa, Hagnerud, flick-
kören; annand. jul.11 högm. Ber-
til Edvardsson. - Börstigs kyrka
julafton 23 midnattsmässa, Bertil
Edvardsson, kören - Brismene
kyrka: juldagen 7 julotta Bertil
Edvardsson, kören.

IOGT.NTO
\

NBV-salen, Kinnarp tisdagen
den 4 jan kl. 19.00. Tag med
julklapp (10 kr).
Kvällens gäst "tomten".
IOGT-NTO Kinnarp.

Vi tackar våra leverantörer och kunder för angenäma affärs-
förbindelser under det gångna året och i förhoppning om
fortsatta sådana bedja vi få tillönska

ETT GOTT NYTT AN
Arne och Sten-Börle Setlerberg

I(innarps IF
omvalde hela

t zbÄz

sln sLYrelse -)6,
J

Kinnarps Idrottsförening har un-
der ordförandeskap av Gösta An-
dersson hållit årsmöte. Tack vare
ett gott arbete av valberedningen
kunde mötet genomftiras i gott
tempo.

Styrelsen omvaldes i sin helhet
och består av: Ordf. Gösta Anders-
son, vice ordf. Karl-Evert Claesson,
sekr. Frank Henningsen vice sekr".
Göte Andersson, kassör Kurt Jo-
hansson, bitr. kassör Stig Johans-
son samt ledamöterna Marthel Jo-
hansson och Bengt Georgsson.
Suppleanter: Lars Holm och Tord
Torstensson.

Till revisorer valdes Roland Mo-
berg och Bengt Persson med An-
ders Ek och Gösta Eek som ersätta-

Lotterichefer: Tord Torstensson
och Gösta Eek.

Biljettförsäljare: Georg Johans-
son. '

Vaktmästare Kinnemo: Lltomhus
Hans Andersson, inomhus
Gun-Britt Westerberg.

Materialförvaltale: Agne Pers-
q9n.

Tvättning av fotbollsdräkler: Gun
,4.ndersson.

Fotboiissektionen består av trä-
naren Sven-Evert B[icher, A-lag-
sledaren Uno Carlsson samt B-las-
sledarna Lars Holm och Lars Wei-
terberg.

Marthel Johansson blev ny
ordförande i ungdomssektionen
som vidare består av B-iunlagleda-*
.ren Cart:Gustdf '-Johansson.'
C-jun-lagl. hol.nä o Mob".g ..-i'
D-jun-lagledarna Anders Johans-
son och Andeis Ek. Till tränare för
juniorerna valdes Bengt Georgs-
son. Ledare för flicklaget väljes se-
nare.

Bordtennisen som nu övertagits
från Kinnarps BTK fick sin sektion
med Ola Jarlsson som ordf. och
Kjell Karlstedt som sekr. Hår ingår
också Jonny Karlstedt, Bengt Ge-
orgsson och Gustav Eckerlid.

Medlemsavgiften fastsälldes till
10 kr med Göte Andersson som
uppbördsman.

K.J.*
Kinnarps IF:s damklubb frångick

inte traditionen att skänka en gava
till idrottsföreningen. För en tid se-
dan överlärnnade ordföranden Be-
rit Joelsson 2.000 kr till Kinnarps
IF. Pengarna skall enligt damklub-
bens önskan användas till une-
domssektionen. Styrelsen för
K..I.F..vill genom FT framföra ett
hjärtligt tack till medlemmarna i
damklubben.

-1
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och briet på lokaler för lÄrsre,
bibliotek, grupprum, apeci-
alundenisning, elöjd och mu-
sik. Rektor Kjellström för'eslår
att låcetadiet utöka8 med tre
basutrymmen eom lågge i an-
slutning till den nuvarande låg.
stadiebyggnaden, eventuellt i
form av en paviljong.

I

Familjen Jarl Andersson
Ett hjärtligt tack för den trevliga julfesten och julgåvan.

Vi önskar God Jul och Gott Nytt År.
amtliga anställda vid Kinnarps

Kontorsmöbler

På grund av omläggningar på telenätet, går
det inte att komma fram på 335 55 hos piano-
stämmare Peder lngesson, Ring därför tillfäl-
ligtvis 185 73.

Till Lennart och Manne
Rutman med familjer

Ett hjärtligt tack för julgåvan och lussekaffet samt tillönskan
om en God Jul och Ett Gott Nytt År.

PERSONALEN

I(fuino;rp,s s|r,olol
må,steby1ggols ut

Lokalförhållandena vid Kin-
narps skola är inte bra, påpe-
kar rektor Bengt Kjellström i
en skrivelse till skolstyrelsen,
Styrelsen konstateråde dock
når den tog del av rapporten att
vissa av de förhållanden som
påtalats håller på att utredas.

Kinnarps skola är mycket
trång med för små klassrum



Clirntar frå,n Frökind
*Äz'>ä'

Go morgon! jag meterhöga vågor närjag seg-
Jac rincde till jobbet på tis- lade- domhärvågornasomgick

FaEsmorgonen och meddeläde att i trädgården var också meterhö-
gg var.mer insnöad än vanligt. ga.
trag var inte ensam om att vara
msnöad -FT-kontoret gick ör
halv maskin och våra pigga flickor
iom svarar Go morgon satt på var
litt håll och funderade över det
'hår med snön.

Det blev en konstig morgon. En
.orolig morgon. Jag mådde inte
bra. Jag kände mej totalt insnö-
ad. Virade in mej i en filt och äg-
nade mej istället åt Trazan och
Apansson i TV. Mor i huset var

, också orolig. Flon ville iväg till sitt
jobb, vandrade som en osalig an-

, de.med en kalfekopp i händerna-från 
rum till kök.

Alla barnen var dock glada. Så
här mycket snö hade de inte ens
sett på vykort.

*
I fti ft"r redan förstått att det
handlar om snön - den mesta
som fallit över bygden på många
år. Någon gång på efternatten
vaknade jag, kände mej underlig
till mods. Hörde hur vinden pis-
kade och tog tag i husets vinklar
och vrår. Jag kände att något var
på gång, Vaknade vid halv

,åtta-tiden av att mor i huset hov
'upp sin stämma från örsta vå-
ning: Vi än insnöade.
: Jagkolladefrånsäkrakälloratt
I vi verkligen var utan kontakt med
;den värld som ligger utanför hu-
set. Polisen sa att det är ingen
id6 att du örsöker ta dej in till
stan. Plogbilarna sitter fast i Lutt-
ra och det drdjer innan det blivit
ordentlig öppning.

*
' Men livet i Frökind stod inte

lhelt still. Grannarna hirjade röra
på sig. Ingvar och Lasse plockade
fram sina stora spadar och som en

isnögubbe vahdrade också Ell.
iström omkring i sin hädgård, Det
',sågjag genom snöyran. Jag såg
också folk som skidade till sina

jjobb. Riksvägen var ingen risk--väg att åka skidor på den här
morgonen - det fanns ingen tra-
fik.
' -Här kanvi inte sitta längre,sa
mor frampå ftirmicidagen. Tog
fram stora snöspaden, Far fick
ölja efter. Med en ändå större
spade. Mor som är duktig med
gräsklippare, visade sej också
vara en hejare på att skotta snö.
Drivorna vä tr<;ga. I somras såg

*
Klivande genom drivorna kom

flera som jobbar i stan, men bor
hämte. De kom ör att kolla läget
på riksvägen. John Karl6n erin-
rade sig 1942.

-Vi har inte haft ett sånt här
väder sen dess. 1969 - i början av
januari - yrade det rejält, rnen då
var det inte så här mycket snö.
John är inte ensam om att ha sagt
just 19t12 som en parallell til f976.

*
Småningom lyfte molntaket

över Slutarp. och Kinnarp. Snön
föll inte längre. Men blåsten sög

, tag i allt som var utanför huset.
Vid middagstiden kom granne
Claesson och jag överens om att
ta chansen. -Vi åker mot Luttra
- ser det besvärligt ut så vänder'
vl.

Vår vän vägmaskinisten hade
fått öppning-och genom snö-
Iandskapet Luttra nådde vi små-
ningom den stora staden. Den var
också insnöad. Alla gator v a r
gågator.

*
Jag kom hem också. Nu är det

uppskottat och kvicksilvret pekar
mot minus 15 grader. Det blir en
vargavinter och det kan bli än
mer bekymmersamt eftersom vä-
derleksrapportörerna lovar mer
snö. Och mer blåst. Redan i dag.
Huvaligen!

I alla fall kanjag notera att vi i år
är några fler i Kinneved som kan
skotta snö och hjälpas åt om det
blir besvärligt. Vi har ökat med 4.
I Luttra, där bekymren med snön
egentligen börjar, finns sex per-
soner fler än i fiol, medan dår-
emot Vårkumla, Börstig och
Brismene har minskat.

*
. Med de här insnöade glimtarna
från Frökind önskar jag alla och
envar ett C'OTT NYTT 1977 - in-
te minst till mina vänner i vägver-
ket. I dessa snöovädrens dagar
har jag inte hjärta att begära att
våra gångbanor skall plogas upp.
Vi får vara nöjda om vi kommer
ut hur huset och kan inhandla det
som hör till livets nödtorft. Det
blir nos en iobbio börian nå -77.I vilket fall som helst. Ha det sa
bra. Med och utan snöskyffel.

dÅssn

Ett hjärtligt tack
till cheferna för AB Kinnarns Textilindustri för iulfesten och

; ulgåvorna.
Samtliga anställda.

Till AB Bil & [4otoy, Slutarp
Hjärtligt tack för den trevliga julfesten och för julgåvorna samt en
önskan om ett Gott Nytt År.
De anställda.

Fotbollssiffror
från Slutarp: L$lp'N.

A -lugets serieseger
det ullru uiktigaste

_ Slutarps IF år tillbaka i sexan. l+0_1; Dan-Ola Sand6n 0+1_1.Det är kontentan av å

!i.ipåi, J.--,rJi'i ö;'+-!i{l "iää:l"i:" sperar 10 seriemat_
!o18s reservserie. Visserligen 

"h"T";;il"åDM-matcherochfick man släppa Groland:_i::^i ;;;'td;;s;;atcher, vilket gerverna före sig i den slutli;
len man andra olatsen hi;åffi:: en matchsviit av 18 matcher. fvå
;;ä-f";-;;ä;ås-;;;ir-'';:"" spelare har varit med i samtliga
ii;"ö;;;ä'.:h ;:å#fiå;åi '::.: dessa matcher och det är oie
;i;;;;til 

"";;f,;ä;,?:"ru€n 
$åv Karlen och Mikael skoglund.-Fi';J;åi-#;äåå'so.*ra.,t 

ål:tåX."',:i"Tål"Jiö' **.",de deliagande lagen, Aer
svaret å sin sida r.""*" Jiå'fl,| gl"glyl{ 10+&lB; per Brandt
ior gu"ä"tiri- -

wå!åi 
"u"u.urag 

har man av Ir".g-"-T-- 9:"tavsson 10+7-17;
otittä",fuatti"!."?: il""n^- -i.;i' Ake l3randt 10+S16; Martin
på benen detå år." Då;;fi";TX Ilndrothl0+e16; Gunnar Sjellen^4; r,."r! e- åäb-j*;;,;:räi;; åt;i å:, *"i::-Bf*.,äj.å?ä1å1riespet. Ätervästen är s.o:,"{,T ä'åi.;;' Äää.son ?+&15: Mag-myckenhet av ungdomar i.ald- ffi'-"Ei#;* ,+ö_tZ; Robertrarrn 15 år och nedåt. sr::ll_._- ii"i.tää'-i*7-11; ulf Bragestållt är det i ålderskl
.re-åo år. Nä,tk;;;;ä{:öf; Ll"l'a#btl,,S.fio;f*;,.j-åkommer man att tä[. "l!_,1:! i,fid;ff'#L*l; Niklas Eckerridreservlag och här får säkerligen öi'iä"-' " 

*
Tring_a av de yngre spelarna sin "'qiyr,"tigrr,,
chans.

Tränare har varit L Äke Brandt 10 mål; Håkan An-

g#:.få.:ilttilgh:i:",Tti: i'ä'i:l':'':1"'":tä E:*iäWiilJ;t";;*"'ää;'":.':3:: l6n 5; Mikael 
-st-ostu$ l; iiå"

nyss publicer.du ""-rråY,å:;] 5,*:::-"-,-l Ptefaä Ekmän "r;

ningen av serie" r"u-ga" äiliålär *liil}jjfi,11,å;"""" 
har ocksåhänftirts till Tidaholåsn.""lp= plir^ii,iiå'"äJi,"riespelat deua årDetta betyder att man får

derbv-betonade matcher. 
: nagra mån inte Jyckats så väl i sin se-

a-it;---- riegrupq där slutplaceringen blev
Fyrispelarehardeltagitisam" femte plats med följande tabell-

liga seriematcher nämligen Kjell l*o'" ^ . ,.
liarlstedt. rony stogtun?, noåår 10,,.? ,0 8 11- 0 4

Anddrsson o"li eu"ft n"åå..3o" , ,Jfl1"f."ntrytcher har ma^n-spe-

ll, av vilka de tuå årst ;-*;åa lat till ett antal av 5 st med ftiljan-
även spelat i samtliga tränings- SulttY*":'.^
matchei och därmed"årets maTc- t 

^J . 1 .l 12.-4

hlista som har ftiljande utseenJe: Antalet använda-spelare i dessa
r.;eu rarnteåiibj roze]T""v matcher,uppgår till 17 st'

Skoglund l8+1G28; noed" Ä;- Skytte-ligan: Magnus Ekman 7

dersion 18+ ,-2?; Ulf " Karlen mål' S'.'lonsson- 3, Ronny Karl6n,
17+1G27; t"g. Xå.fr"o" 1t+,-26; Stefan Ungh och-MlgnusJohans-
Bengt Ändärsson II $+i-zSi son 2, Jan-ov-e Kjellander 1, Ro-
Dan-"ola Sand6n 16+9-25; Håka; 9":P,9!91t6." I' AndersBergkvist
Karlsbedt rS+,-24; Tommy Er- I'J:9::1 Lll.dström 1.

landsson' -,rc+l_Z1i 
- öH.i.t., Knattelaget .har spelal fyra

Stenkvist rei,-er; Siefan Eil;; 1t"1l':" och. deras resultatlista
10+7-1?;Jan Ändersson 14+ä-16; ser ut som toter:
Håkän Andersson 8+ä-10; LLli Stutarp --Trädet 1-1
Svensson ?* _fO: ge"si A;_ Slutarp - Grolanda g- - ,

dersson I 6+ -10; fho*aä R.hn lJorgunda- slutarp l-z
2+7-g; Kenneti! a"du""ron *11*p -Borglnda 6-0
6+1-?l Martin Lindroth 

'++ä-i; Detta gerföljande tabellrad:
ove Karlen ni -z; H.*it ii"al .,- 1. ?, 1 lz*s
roth 1+t6; Åf." å..tJr g+O-i; skytteligan: S Jonsson 5, Sö-

Bengt HermanÄo" o+i-i. - 
- -' rqn Ungh 4, Magnus Johansson 2,

sui"-u"rr6 åz 
"putu"" 

tr." 
""- 

Ronrry Karl6n 1'

vänts i A-fonäationän åeita år. Geson

Överlägset bästa målskytt blev Slutarps IF:s träningsmotcher
Roger Aidersson med sina S3 inför vårens seriestart är nu klara
fulttrafrar varav 25 st i serien. och programmet ser ut som följer:
. Skytteligan . A-laget 26f2-Vartofta h;5/3 Ve-

Ro-gef 'Äfiilb,fssoh 25+833;'Hå- dum 
- 
h; 1213 Vrirsås h; 19/3

kan - Karlstedt l3+$.1g:tonv Brandstorp h; 26i Nittorp h; 2/4
Skoglund 8+1-9; Leif Svensson Lundsbrunn t]; l-U4 Friscopoj-
3+G3; Tommy Erlandsson 2+0-2; karna;16/ Ardala b.
JanAnderssonl+1-2; KjeliKarl- *BJaget 20/ - Ardala h; 27l
stedt 1+0-1; Kenneth Airdersson Brandstorp h; 9/ Borgunda h.

Ett hjäriligt tack titl

Familjen Rune Karlsson
för den trevliga julfesten;;irril:tr.". Vi önskar Ett Gott.

Samtllga anställda vld Br. Karlssons plasfindustri



PRIMA BYTESBILAR
.n-^qg-rgqrru

Renault 15 TS Coup6
röd, 1.700 rrril

Renault 16 TS
blå, 1.400 rnil

Renault 16 TS
blå, 1.700 mil
Renault 16 TL
grön, 3.000 mil

Renault 12 TS
orange, 800 mil
Renault 12 TL
blå, 11.000 mil
Renault 5 TL
brun, 3.500 mil
Renault 5 TL
blå, 4.000 mil

Flenault 5 TL
orange, 3.400 mil
Renault 4
grön, 4.5t)0 mil
Renault 4
röd, 5.000 mil
Renault 4
gul, 5.400 mil

1975

1976

1 975

1975

1 976

1970

1975

1973

1974

1974

1973

1971

Opel Rekord1900 1974
vit, 9.000 mil

Opel Ascona Combi 1974
brun, 3.900 mil

Opel Kadett 1200 1969
gul, 13.000 mil

Vofvo 145 1974
vit, 7.000 mil
Volvo 145 1969
beige, 8.300 mil
Volvo 142 De Luxe 1974
röd, 4.400 mil
vw 1302 s
grön, 7.000 mil
vw 1200
blå, nybes.

Ford 1600 L
röd, 9.000 mil
Ford Escort
grå, ?.900 mil

BMW 2002
grå, 11.500 mil
Saab V4
röd, 14.000 mil

1971

1 961

1973

1970

1968

1967

Tillfälle
Opel Gommodore 1969

brun med svart vinyltak, gördeldäck och drag.
11.200 kr.

ttfw-Nt.

Curlquist till Kinnarp
tlen cin cir inset klart!

Västgöta-Bladet meddelar i sitt torsdagsnummer att IFK Tidaholms
rutinerade mittfältsman Benny Carlqvist skall lämna klubben för spel i
Kinnarps IF nästa år. Benny var som bekant tränare för Kinnarp 1974
innan han återgick till IFK Tidaholm. Nu vill han tydligen inte satsa på
vidare spel i div. III, utan varvar ner i div. V.

Nu är den här övergången emeliertid inte alls långt framskriden.
G,iista Andersson i Kinnarps IF kommenterar:

-Det är märkligt att det här redan nått ut till pressen. Några nårma-
re kontakter har inte tagits mellan klubbarna, det sker först i nästa
vecka. Benny har inte heller skrivit på övergångspapperen än-
nu. Gösta avslutar dock med att säga att det hela säkert går i lås,
d.v.s, att Benny Carlqvist spelar för klubben 1977.

Med tack lör det gångna årets angenäma affärs-
förblndelser ber lag att få önska

En GOD JUL och ett GOTT NYTT AR

SLUTARPS KVARN
BROR JOHANSSON

Cerhmrd Frus k uann .iu,ltipset
F orq qaq u def oldrsrediern J I I

ToAz-76.
Gerha"d I'risk uti Kinnar.p är

verkligu'u err rnåstertippare når
c.let gållel FT-sportens iultius.
Förra året vnnn lan och så tiar.
faktiskt också skeir även i år, Den
ibrsta 2$L'*ångayen vi öppnade
bar (ierlrnrcl Frishs nan1n.
Snacka otr:1trr ocb skickliuhetl

LOKAT FR{IKINS}
Sönd. 19.00 $ånEgudstjänst.
Roland, Kurt o sångarrra.
Välkomnal

LEDTGA PT"NT$ER

Mekaniker
erlrt\litil orrrg-.. :rnsti.ill Il irr11.

Ilrl lrr"enl:l't' ii'iitt l lr:,,11.1 jissrn, it't. ti t rner i tcr';rnd e

Kinnarps kontorsmöhler
Tel.0S1S/33$ 70.

FALKÖPINGS
KOMMUN
söker till:

socrÄ#OnvALiNtNcEN
Vik'. nit"aaara"

ÄuDr noo rrl s H e us Fö R ESTAN DARE
K 11, vid Frökindsgårdens ålderdomshem, Kinnarp. Vikariat
fram tili 1977-08-31. Tillträde snarast efter överenskommelse.
Kvalifikationer:
Älderdomshemsföreståndareutbildning eller annan uttrild-
ning, som kan prövas likvärdig elier lämplig samt erfarenhet
från arbetsområdet.
För tjänsten gäiler:
Löne- och anstäilningsvillkor er:ligt gällande avtal och regle-
mente.
Sökande som för löneklassplacering önskar tillgodoräkna ti-
digare tjänstgöring skall ange detta i ansökan.
'Tjänstbarhetsintyg skall avlämnas efter anfordran.
,Närmare upplysningar lämnas av ålderdomshemsförestån-
daren'vid Frökindsgården, tel. 0515/332 60.
Till Falköpings kommun ställd ansökan jämte de handlingar
sökanden önskar åberopa skall vara Personalnämnden, Box
43,52101 Falköping 1 tillhanda senast 19??-01-14.

3 st av Renaults modeller finns bland de 10 bästa bilarna
enfigt Svensk bilprovning av 1974 års modeller. Ju mer
du vet om bilar - dess hellre kör du en Renault.

AB BIL & MOTOR
SLUTARP .Telefon 0515/333 30

aukt. återförsäljare för Renault

- världens största tillv. av framhj.drivna bilar.

$LUTARPS IF
Å tackar samtliga spelare. ledare

{ P octr gynnat'e för året sonr gått
F och hoppirs på

ETT GOTT NYT ÅIi 1977

tt Slyrelsen
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: ; fi.ån Kinneved, snart 70 år
: ] gammalt, Det är klasserna I
i I och 2 i eamls Rossbackens sko-
i I t" 

"orn 
-poserdr för fotografen,

l; och året är 19O8.
: ! Längst till vänster på fotot ses
! I lärarinnan Elsa Kjell6n, gift

i:lw
':r
t: f Här en gammalt skolkort

LITI
Koiflur{
FURSlrLlt{6

FALXöPIII€

äiii'Crre
BRIS'IEI'IE

t KIiIXEYED
VTRKUiLA
LUTTRA

terrr Karin. Fru Elsa Ksrlsson
är känd och vålkänd för många
i srad och bygd, {inns alltjåmr i
Falköping och fyltrer instun-
dande 6 januari 9.3 år.

Och så till eleverna. I raden
längst bak (den som bör.iar
med grabben nr två från väne-
ter) ser vi: Ragnar Sandahl' Än
tur Gran, Karl llelsing, Sven
Ählin. Linnor Andersson" Olle

Kjell6n.
Rsd nr två bakifrån: Sigurd

Andersson, Thorsten Anders-
son, flenniirg Gustavsson, Tage
Ändersson, Sven Karlöno Val-
lrid Johansson, Gustav Ander:a-
son, {}eorg Giiransson.

Rad nr tre: fferbert Anders-
son. Martin Ändersson. f,filma
Gustavsson,. Yiola Karlgren, ?

(okånd), Lavina Karlstedt, Nils
Lind.

Fjärde raden: Sigrid Andere-
son, Signe Alv6n, Elin Parad,
Ida Brink, ? (okånd), EIsa Jönc.
son, Greta Karleson.

Fotot har vi fårt låna av Lin-
n6a Johansaon, Kinnarp, var:
blivande make Valfrid Johane.
son linns med i elevskaran.

FOLKI'ITIIGD FOLXöXIIIIIG DTR AV
FUD ELS EUVE R SKO TT

1975 1976 1771

F LYTTIII II€SöVER S(OTT

1976 19?5

UVNI6T JUST€IIII€AR

19?6 1975
51 DEC
1976

t2

1976

-1 4' -66 -7 -42 -13E -4636E

748
130

367
120

-10
-6

4
-6

-5
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-1

-2
-3

1J
-3

-5
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-8
-5

-t,
-3

6

-21

73
-5
-å

-3
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